

भारत सरकार
पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्रालय
लोक सभा
अतारांकित प्रश्न सं. 5199
04.04.2022 को उत्तर के लिए
शून्य तरल अपशिष्ट बहिःस्राव वाले रंगाई संयंत्र

5199. श्री ए.के.पी. चिनराज :

क्या पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि: करूर, नमक्कल, इरोड, सलेम, त्रिपुर जिले में रिवर्स ऑस्मोसिस वाली, बिना रिवर्स ऑस्मोसिस वाली और शून्य अपशिष्ट बहिःस्राव संयंत्रों वाली रंगाई इकाइयों की सूची क्या है?

उत्तर

पर्यावरण, वन और जलवायु परिवर्तन राज्य मंत्री
(श्री अश्विनी कुमार चौबे)

तमिलनाडु सरकार से प्राप्त सूचना के अनुसार, करूर, नमक्कल, इरोड, सलेम, त्रिपुर जिलों में शून्य तरल निर्वहन (जेडएलडी) सिस्टम के बिना कोई रंगाई इकाई नहीं चल रही है। करूर, नमक्कल, इरोड, सलेम, त्रिपुर जिलों में रिवर्स ऑस्मोसिस (आरओ) और जेडएलडी संयंत्रों के साथ रंगाई इकाइयों की सूची अनुबंध-1 में दी गई है।

अनुबंध- I

'शून्य तरल अपशिष्ट बहिस्साव वाले रंगाई संयंत्र' के संबंध में श्री ए.के.पी. चिनराज, माननीय संसद सदस्य द्वारा दिनांक 04.04.2022 को उत्तर के लिए पूछे गए लोक सभा अतारांकित प्रश्न सं. 5199 के उत्तर में उल्लिखित अनुबंध-I

क्र.सं.	करूर ,नमक्कल ,इरोड ,सलेम और त्रिपुर जिलों में रिवर्स ऑस्मोसिस शून्य तरल निवर्हन संयंत्रों के साथ रंगाई इकाइयों की सूची
(1) जिला करूर	
1.	मैसर्स जोस कलर्स, टीएससं.364/4, करूर टाउन, पशुपति लेआउट, नंबर6 , चिन्नांदनकोइल रोड, जिला करूर ।
2.	मैसर्स एसआई कलर्स, टीएससं.363, 364, करूर टाउन, 45, गांधी नगर ,पशुपति लेआउट, चिन्नांदनकोइल रोड ,1 क्रॉस, जिला करूर
3.	मैसर्स मलार डाइंग वर्क्स, एस एफ नं.1724/4 ,1724/3(भाग) 1723/1, 1734/2, अंडनकोइल(पूर्व)गांव, मनमंगलम तालुक , जिला करूर
4.	मैसर्स तिरुमगल डाइंग वर्क्स, एस एफ नं. .1724/1,2 ,1724/3 (भाग,) 1725, अंडाकोइल ईस्ट विलेज, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर ।
5.	मैसर्स एटलस प्रोसेसिंग मिल्स, एस एफ नं. .1288,1292,1293,2453,1303,1320,1321,1323,1326 to1334 ,अंदनकॉयल ग्राम ,सं.1/168 ,पेरियंदन कॉयल पोस्ट, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर ।
6.	मैसर्स कॉम्बी कलर्स, एस एफ नं. .216 ,करुप्पमपलयम गांव ,मनमंगलम तालुक , करूर जिला
7.	मैसर्स श्री एट्टिक डायर्स, एस एफ नं. .1745/ए1ए ,1745/बी ,1746/ए1, 1749, अंडानकोइल(पूर्व)गांव, मनमंगलम तालुक , जिला करूर
8.	मैसर्स अटलांटिक फैब्रिक्स, एस एफ नं.1656/2 ,1653 ,1654 ,1655 ,1637, अंदनकोइल ईस्ट विलेज ,अमरावती नगर, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर।
9.	मैसर्स श्री अरुल कलर्स, एस एफ नं. .611/ए ,611/बी ,तिरुमनिलैयूर गांव ,सलाईपुदुर ,सुक्कलियुर पोस्ट, करूर तालुक ,जिला करूर ।
10.	मैसर्स प्रीति डाइंग,

	एस एफ नं. .1839 ,1842/1 ,अंडाकोइल ईस्ट विलेज ,अमरावती नगर, मनामंगलम तालुक ,जिला करूर ।
11.	मेसर्स आरती ए 1होम ट्रेड्स प्राइवेट लिमिटेड(पूर्व में मेसर्स अमुथा डाइंग,) एसएफ नंबर 391 , 392,393, 394, थोरनक्कलपट्टी गांव ,सुक्कलियूर ,करूर तालुक ,जिला करूर ।
12.	मैसर्स एसएमडी डाइंग वर्क्स, एस.एफ.एन.ओ .439 ,440 ,441/1 ,442/2ए, 443, 445/2बी, 455/2बी, 456/2, 480/2सी4, तिरुमनिलयूर गांव, करूर तालुक ,जिला करूर
13.	मैसर्स असियाजोथी फैब्रिक्स, एस एफ नं. .2260 ,अंदनकोइल ईस्ट विलेज, वांगिलियप्पा नगर ,चिन्नंदनकोइल रोड, जिला करूर
14.	मैसर्स श्री सुबम डायर्स, एस.एफ.सं .1276-1286 ,1293 ,2453, अंडनकोइल वेस्ट विलेज, पेरियांदनकोइल रोड, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
15.	मैसर्स अरविंद ए ट्रेडर्स, एस एफ नं.1979,1987/2,2276/2,1977,1980, 2275/2, अंदनकोइल ईस्ट विलेज, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर ।
16.	मैसर्स बीएस डाइंग एंड ब्लीचिंग एस एफ नं. .116/3 ,थोरनक्कलपट्टी, ओथैयूर रोड ,टी .सेलंदीपालयम, जिला करूर
17.	मैसर्स श्री भगवती रंग, एस एफ नं. .90/1 ,करुप्पमपलयम गांव, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर ।
18.	मैसर्स एशियन फैब्रिक्स प्राइवेट लिमिटेड, एस.एफ.सं. .254/1 ,255 और258 /1, करुप्पमपलयम गांव ,मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
19.	मैसर्स पलानी कलर्स, एस एफ नं. .462 ,थालापट्टी गांव, सीयप्पा गौदान पुदुर, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
20.	मैसर्स शांति डाइंग वर्क्स, एस एफ नं. .103 ,थोरनक्कलपट्टी गांव, ओथैयूर रोड ,टी .सेलैंडिपालयम, करूर तालुक ,जिला करूर
21.	मैसर्स श्री अक्किज़या डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .642 ,1578 ,अंडाकोइल ईस्ट विलेज ,पीटीकोच बैकसाइड, अंडाकोइलपुदुर ,कोवई रोड, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
22.	मैसर्स अरसी कलर्स, एस एफ नं. .103 ,थोरनक्कलपट्टी गांव, ओथैयूर रोड ,टी .सेलैंडिपालयम, जिला करूर

23.	मैसर्स अरविंथ डाइंग वर्क्स, एस एफ नं. .103 ,थोरनक्कलपट्टी गांव, ओथैयूर रोड ,टी .सेलैडिपालयम, जिला करूर
24.	मैसर्स श्री मरिअम्मन एक्सपोर्ट्स, एस एफ नं. .147/बी ,थोरनक्कलपट्टी गांव, ओथैयूर रोड ,टी .सेलैडिपालयम, जिला करूर
25.	मैसर्स रेनबो डायर्स, एस.एफ.एन.ओ .621 ,621/1 ,620/2 ,622 ,623 ,624/1 ,624/2 ,625/1 ,अंदनकोइल ईस्ट विलेज ,6/136 ,सेल्वा नगर ,वाडिवेल नगर ,जिला करूर
26.	मेसर्स श्री जोथी कलर्स, एस एफ नं.124/1,124/2ए, करुप्पमपलयम गांव ,मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
27.	मैसर्स गणेश रंगाई, एस एफ नं. .526/बी11 ,527/3 ,528/2 ,529, थानथोनी गांव ,रायनूर दक्षिण,करूर तालुक , जिला करूर
28.	मैसर्स करूर ए डाइंग, एस एफ नं. .526/बी11 ,527/3 ,528/2 ,529, थानथोनी गांव ,रायनूर दक्षिण, करूर तालुक , जिला करूर
29.	मेसर्स गणपति कलर्स, एस एफ नं. .526/बी11 ,527/3 ,528/2 ,529, थानथोनी गांव ,रायनूर दक्षिण, करूर तालुक , जिला करूर
30.	मेसर्स अक्वई डाइंग, एस एफ नं. .526/बी11 ,527/3 ,528/2 ,529, थानथोनी गांव ,रायनूर दक्षिण, करूर तालुक , जिला करूर
31.	मैसर्स मल्लो इंटरनेशनल यूनिट-वी, एस एफ नं. .1039/1ए, 1038/1, पंचमादेवी गांव, अरसु कॉलोनी के पास, वंगल रोड ,मनामंगलम तालुक, जिला करूर
32.	मेसर्स कृष्णा टेक्सटाइल्स, टीएसएनओ।17 /3, करूर टाउन, नंबर 28 , रामकृष्णपुरम पूर्व ,जिला करूर
33.	मैसर्स अरुणा डाइंग, एस एफ नं. .202/बी ,करुप्पमपलयम गांव, मनमंगलम तालुक , जिला करूर
34.	मेसर्स अमरावती डायर्स, एस.एफ.एन.ओ .236/1,236/2 ,सोमूर गांव और 698 और699 /2, कोयमपल्ली गांव, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर ।

35.	मैसर्स एलाइड टेक्सटाइल, एस एफ नं.255/2,255/1,255/3,254/4,254/ 5,254/7, इनाम करूर गांव, नंबर5 , कामडेनु नगर ,पुगलूर रोड , जिला करूर
36.	मैसर्स नवल डाइंग वर्क्स, एस एफ नं. .137 ,एसकेएस नगर, करुप्पमपलयम गांव, अप्पिपलायम पोस्ट , जिला करूर
37.	मैसर्स अरुण डाइंग वर्क्स, एस.एफ.एन.ओ .33/11ए और सी ,12ए और सी ,24 और25 , कडापराई गांव ,मनमंगलम तालुक, जिला करूर
38.	मैसर्स परमेश्वरी टेक्सटाइल्स प्राइवेट लिमिटेड ,(डाईंग डिवीजन) एसएफ नंबर 7/6ए,6बी,6सी ,6डी ,6ई ,6एफ ,6जी ,6एच, इनामकारूर गांव , करूर तालुक ,जिला करूर ।
39.	मैसर्स राजा कलर्स, एस एफ नं. .446/2ए, इनाम करूर गांव, करूर तालुक ,जिला करूर ।
40.	मैसर्स नवरंग डाई वर्क्स, एस एफ नं. .1403/1डी,1एफ,1जी,1जे,1के,1आर1एस,1टी, सनापीरट्टी गांव ,करूर तालुक ,जिला करूर ।
41.	एम / एसएडी टेक्सटाइल, एस एफ नं. .289/1बी, अंदनकोइल गांव, 1/104, संजय नगर ,इरोड रोड, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
42.	मैसर्स श्री वेलावन डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .157/5 ,158/1,3, करुप्पमपलयम गांव, मट्टापराई पुदुर, मनमंगलम तालुक , जिला करूर
43.	मैसर्स मेट्रो रंगाई, एस.एफ.सं .282/8,17,19 ,283/ए2, 285/1, मिन्नमपल्ली गांव, अरुवंकट्टूर ,जिला करूर ।
44.	मैसर्स माघ रंगाई, एस एफ नं. .160/2 ,161/4,6,8,13 ,163/14 ,164/3,10 और165 /6, कडापराई गांव ,मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
45.	मैसर्स टेक्सज़ोन इंडिय डाईंग डिवीजन एस एफ नं. .1072/8 ,अथुर गांव, नोचिपलयम ,मनमंगलम तालुक, जिला करूर
46.	मैसर्स अतुल फैब्स, एस एफ नं. .357/5 ,पलवारपट्टी ग्राम, मुक्कनकुरिची ,मानववाड़ी पोस्ट, जिला करूर
47.	मैसर्स एमआरसी मिल्स प्राइवेट लिमिटेड, एसएफ संख्या2419 /1, 2459/1, 2420/1, 2415/ 2भाग और2419 / 2भाग, अंडनकोइल पूर्वी गांव ,मनमंगलम तालुक ,जिला।करूर
48.	मैसर्स श्री मनिकम ब्लीचिंग, टी.एस.सं .27,28, 29, बलमबलपुरम गांव,

	करूर तालुक ,जिला करूर
49.	मेसर्स आरती ब्लीचिंग, एस एफ नं. .547/1,2 ,थिरुमनिलैयूर गांव, मदुरैवीरन कोइल स्ट्रीट, टी .सेलंदीपालयम ,करूर तालुक, जिला करूर
50.	मेसर्स निरमा ब्लीचिंग, एस एफ नं. .546 ,तिरुमनिलैयूर गांव, मदुरैवीरन कोइल स्ट्रीट ,टी .सेलेंडिपालयम, करूर तालुक ,जिला करूर ।
51.	मैसर्स एल्बियन ब्लीचिंग, एस एफ नं.1590,1599,1602,1605, थानथोनी गांव ,कोलथनुर, पशुपतिपालयम पोस्ट ,करूर तालुक, जिला करूर ।
52.	मेसर्स पोन्नुसामी ब्लीचिंग, एस एफ नं. .127/16 ,थोरनक्कलपट्टी गांव, टी .सेलंदीपालयम ,करूर तालुक, जिला करूर ।
53.	मैसर्स एशियन फैब्रिक्स प्राइवेट लिमिटेड, मुद्रण और विरंजन प्रभाग, एसएफ नंबर259 /2, 258/2,264, 265और266 , पुधु नगर ,करुप्पमपलयम गांव, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर ।
54.	मैसर्स एसपीजी बीलीचिंग, एस एफ नं. .114/4,6 ,122/4 ,121/29 आदि, थोरनक्कलपट्टी गांव ,टी .सेलंदीपालयम, करूर तालुक ,जिला करूर
55.	मेसर्स अशोक ब्लीचिंग, एस एफ नं. .114/7 आदि ,थोरनक्कलपट्टी गांव, टी .सेलंदीपालयम ,करूर तालुक, जिला करूर
56.	मेसर्स सन ब्लीचिंग, एस एफ नं. .110/2 ,आदि ,थोरनक्कलपट्टी गांव ,ओथैयूर रोड ,टी .सेलंदीपालयम, करूर तालुक ,जिला करूर
57.	मेसर्स सुब्रमणि ब्लीचिंग, एस एफ नं. .114 ,थोरंकलपट्टी गांव, टी .सेलंदीपालयम ,करूर तालुक, जिला करूर ।
58.	मैसर्स वी.रामासामी ब्लीचिंग, एस एफ नं. .110/2 ,आदि ,थोरनक्कलपट्टी गांव ,ओथैयूर रोड ,टी .सेलंदीपालयम, करूर तालुक ,जिला करूर
59.	मैसर्स सिंधु ब्लीचिंग,

	एस एफ नं. .148/1ए, थोरनक्कलपट्टी गांव, ओथैयूर रोड ,टी .सेलेंडीपालयम, जिला करूर
60.	मैसर्स मूर्ति ब्लीचिंग, एस एफ नं. .114 ,थोरंकलपट्टी गांव, टी .सेलेंडीपालयम ,करूर तालुक ,जिला करूर ।
61.	मैसर्स अमुथम ब्लीचिंग, एस एफ नं. .2ए1/बी ,थोरानक्कलपट्टी गांव ,रायनूर ,जिला करूर
62.	मैसर्स आर.मुरुगेसन ब्लीचिंग, एस एफ नं. .110/2 ,111/6 ,आदि, थोरानक्कलपट्टी गांव ,ओथैयूर रोड, टी .सेलेंडीपालयम ,करूर तालुक, जिला करूर
63.	मैसर्स आरएम बीलीचिंग, एस एफ नं. .112/1 ,113/1 ,आदि, थोरानक्कलपट्टी गांव ,ओथैयूर रोड, टी .सेलेंडीपालयम ,करूर तालुक ,जिला करूर
64.	मैसर्स एम.थंगावेल ब्लीचिंग, एस एफ नं. .110/2 ,आदि ,थोरनक्कलपट्टी गांव ,ओथैयूर रोड ,टी .सेलेंडीपालयम, करूर तालुक ,जिला करूर
65.	मैसर्स सरस्वती ब्लीचिंग, एस एफ नं. .44/3,4 और54 , नेरूर गांव, मनमंगलम तालुक ,जिला करूर
66.	मैसर्स श्री अकिला कलर्स, एस एफ .नंबर485 , थोरनक्कलपट्टी गांव, करूर तालुक ,जिला करूर - 639 003।
67.	मैसर्स श्री अकिला कलर्स मैसर्स नंबर485 , थोरनक्कलपट्टी गांवकरूर तालुक ,जिला करूर - 639 003
68.	मैसर्स पेरीसिपलायम थिरु वीका हैंड लूम वीव , 1392, 87 1393, विवेकानंद स्ट्रीट वेंगामेकरूर तालुक ,जिला करूर - 639 006
(2) नमक्कल जिला	
1.	श्री राजा राजेश्वरी टेक्सटाईल्स 2 372-13, पल्लीपलायम विलेज कुमारपालयम तालुक नमक्कल जिला
2.	सैंगोटियाह सया सलाई एस.एफ.सं .303/3, पल्लीपलायम टाउन , कोमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
3.	तिरुमुरुगन कंपनी एस.एफ.सं .324/1सी ,2ए ,नया एस एफ नं :324/1सी2ए पल्लीपलायम ग्राम कोमारापलायम तालुक नमक्कल जिला।

4.	आर .चामराजन डाइंग फैक्ट्री, एस.एफ.एन.ओ .324/2, पल्लीपालयम गांव, कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला।
5.	श्री मुरुगन डाइंग कोंगु नगर कावेरी आरएस पोस्टकोमारपालयम तालुक, पल्लीपलायम नमक्कल जिला
6.	कुमारवेल डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .127/3, कलियानूर गांव, कुमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
7.	मैसर्स थंगललक्ष्मी वस्त्र, नंबर1 ,ओम कालीअम्मन कोइल स्ट्रीट अग्रहारम, पल्लीपलायम ,कुमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
8.	श्री धेवे मिल आर.एस.सं. 326/4ए पल्लीपलायम गांव , पेपर मिल रोड, कोमारपालयम तालुक , नामक्कल जिला।
9.	पीएसके अरुण टेक्स प्राइवेट लिमिटेड 55, कामराज नगरपेरियाकाडु , पल्लीपालयम कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला।
10.	कलियाना गौंडर साया सलाई एस.एफ.सं .12/1एजेड, पुपलयम अग्रहारम गांव, वसंत नगर, आलमपलायम पोस्ट ,पल्लीपलायम, कुमारपालयम टकी नमक्कल जिला।
11.	मैसर्स सरस्वती डाइंग फैक्ट्री, एस एफ .नंबर92 /6, 92/11,ममपालयम रोड, पल्लीपलायम अग्रहारम गांव, कुमारपालयम तालुक,नमक्कल जिला,
12.	एशियन कलर्स प्राइवेट (पूर्व में ओम शक्ति टेक्सटाईल्स साया सलाई) एस.एफ.एन.ओ .12/1-पूर्वाहन, वसंत नगर , आरएस रोड ,पल्लीपालयम, आलमपलायम पोस्ट कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
13.	गणेशन डाइंग एस.एफ.सं .255/3,4, नेहरू नगर ,पल्लीपालयम, कुमारपालयम टीके , नमक्कल जिला।
14.	वेंकटाश डाइंग एस एफ.सं .3/578, चिन्ना थलवरनकाडु, कलियानूर रोड, अवथिपलायम,पल्लीपलायम, कुमारपालयम टकी नमक्कल जिला।
15.	क्वालिटी प्रोसेसिंग एस.एफ.एन.ओ .94/1,3 कलियानूर गांवकुमारपालयम टीके, नमक्कल जिला
16.	एवीआर डाइंग एस.एफ.सं .108/1सी, कलियानूर गांव ,कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
17.	विजयलक्ष्मी डाइंग एस एफ नं .247/1सी2, ग्राम कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला।
18.	वारी कलर्स प्राइवेट लिमिटेड (पूर्व में वरी कलर्स) एसएफएनओ351 /2, कोंगु नगर, कावेरी आरएस पोस्ट पल्लीपलायम गांव,

	कुमारपालयम तालुक नमक्कल जिला।
19.	सेनबागम टेक्सटाइल्स) डाईग फैक्ट्री (2/248, पेरियाकाडु कुमारप्लाम तालुक नामक्कल जिला।
20.	मुथैया पलायकोट कंपनी) डाईगफैक्टरी (8-4 2सी ,वसंत नगर पेपर मिल रोड आलमपालय (पीओ) पल्लीपलायम ,नमक्कल जिला।
21.	पोन्नुसामी साया सलाई आरएस नं. 331/2ई, पल्लीपलायम गांव, कन्ननूर मरियम्मन कोविल स्ट्रीट , कुमारपालयम तालुक नमक्कल जिला।
22.	पी.आर .मनोहरन डाइंग एस.एफ.सं .121/3, समयसंगिली रोड, अवथिपलायम , कुमारपालयम तालुक नामक्कल जिला।
23.	बाला ली टेक्सटाइल्स, सं.2 कृपाड रोड पल्लीपलायम ग्राम कुमारपालयम तालुक नामक्कल जिला।
24.	रमेश ट्रेडर्स डीसं. 5वसंत नगर आलमपालयम, कुमारपालयम तालुक नमक्कल जिला।
25.	कंडासामी साया सलाई एस एफ नं167 ./2भाग,मीना थिएटर फ्रंट कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला।
26.	श्री राघव डाइंग एस.एफ.सं .107/7, कलियानूर गांव , कोमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला।
27.	अखिल फैब आरएस नं407 /1 समयसंगिली अग्रहरम कुमारपालयम तालुक नामक्कल जिला।
28.	के.आर .परशुराम पिल्लै साया सलाई एस एफ नं173 /1,ग्राम कुमारपालयम तालुक नमक्कल जिला।
29.	श्री बन्नारीअम्मन सलवाई सलाई आरएससं. :329/2, गांतिपुरम छठा क्रॉस, पल्लीपलायम, कुमारपालयम तालुक नमकाल जिला
30.	एएस पलानीसामी साया सलाई एस एफ नं. .255/5 ,पल्लियपालयम ग्राम, कुमारपायम तालुक, नामक्कल जिला
31.	वेलप्पन साया सलाई एस एफ नं : .245/2सी, 2जी ..,पेरुम्पराय कडू, पल्लीपलायम कुमारपालयम तालुका नमक्कल जिला
32.	धंडयुथपनि साया सलाई 99तिरुचेंगोडे रोड, पल्लीपलायम कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला

33.	श्री देवी टेक्स एस एफ नं. .17/1बी, अम्मान नगर, पल्लीपालायम कुमारपालयम तालुक नमक्कल जिला
34.	नीलागिरिस टेक्सटाइल्स चिन्नावीधि, पल्लीपालयम तिरुचेंगोडे तालुक ,नमक्कल जिला
35.	विनटेक्स प्रोसेसिंग मिल्स (पूर्व में भाग्य लक्ष्मी डाइंग फैक्ट्री) एस.एफ.सं .326/2,गांव , कुमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
36.	सेल्वलक्ष्मी ब्लीचिंग एंड डाइंग एस एफ नं. .165/1 कुमारन नगर ,अग्रहरम पल्लीपालायम , कुमारपालयम टीके, नमक्कल जिला
37.	श्री अन्नाई ट्रेडिंग सीओ 1 108सी ,कलियानूर अम्मानी गांवकोमारपालयम मेन रोड अग्रहारम पोस्ट ,पल्लीपालयम नमक्कल जिला
38.	पी पलनिमुथु साया सलाई आरएस सं. 295/2, पल्लीपालायम ग्रामकुमारापालयम तालुका नमक्कल डीटी - 638 006
39.	एन .पलानीसामी साया सलाई 3/594, मनामेडु ,कावेरी रोड, अवथिपालायम ,पल्लीपालायम, कुमारपालयम टीके ,नमक्कल जिला-638008
40.	मैसर्स विजया डाइंग्स, एस.एफ.एन.ओ .आरएस.सं. 140/1 पल्लीपालयम अग्रहारम गांव,कुमारपालयम तालुक , जिला नमक्कल
41.	मेसर्स मुरुगन डाइंग एस एफ नं. .250 ,वसंत नगर आलमपालयम पोस्ट, पल्लीपालायम ,जिला नमक्कल
42.	श्री चेरन डाइंग फैक्ट्री कलियानूर गांव पोस्ट कोमारपालयम वाया। ,कुमारपालयम तालुक, जिला नमक्कल
43.	आरएमएस डाइंग (पूर्व में पोंगियानन साया सलाई) एस.एफ.सं .86/3बी, पुदुपालायम गांव , राघवनंतम नगर, एसपी गौंडर थोट्टम ,पल्लीपालयम, कुमारपालयम टीके ,जिला नमक्कल ।
44.	के .शनमुगम डाइंग फैक्ट्री एंडिकाडु, वेदिरासमपलयम, पल्लीपालायम ,कुमारपालयम टीके, नमक्कल जिला।
45.	के सुब्रमण्यम साया सलाई 107/ 7अवथिपालायम, कालियानूर पोस्ट ,कोमारपालयम तालुका, जिला नमक्कल - 638 008
46.	धनलक्ष्मी टेक्सटाइल्स सं .356/2ए, कोमारप्पन नगर, पुदुपालया ,कुमारपालयम तालुक, जिला नमक्कल ।

47.	अय्यप्पा डाइंग फैक्टरी 92जेड ,कलियानूर रोड, अवथिपलायम ,पल्लीपलायम नमक्कल जिला।
48.	आरके शिवनाथन साया सलाई सुल्लिकाडु ,विद्यारासमपलयम प्रिवु रोड, पल्लीपलायम ,नमक्कल जिला
49.	श्री दीपा डाइंग एसएफ संख्या140 /1, पल्लीपलायम अग्रहारम गांव, कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
50.	मैसर्सजननी यार्न डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .66/1,एर्नापुरम गांव, संकागिरी तालुका, सलेम जिला
51.	लक्ष्मी टेक्सटाईल्स, 50/5ए नया एस.एफ.सं .50/5 ए1ए ,कुमारालयम अमानी गांव, कुमारपालयम तालुक , नमक्कल जिला
52.	शिवशक्ति टेक्स. 33 जी, एरुमाई कट्टू थुरईसलेम मेन रोडकोमारपालयम ,नमक्कल जिला
53.	वीजीबी डाइंग प्लॉट नं।346 , गांधी नगरकोमारपालयम पोस्टकोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
54.	श्री कालीअम्मन डाइंग फैक्ट्री 1-14डी ,कुलथु कडू ,बाय पास रोड, कुमारपालयम पोस्ट, कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
55.	गोल्डन टेक्सटाईल एस.एफ .नंबर4 /1, कोलाथुक्कडु ,कोमारपालयम, कुमारपालयम टीके , नमक्कल जिला
56.	कृष्णकुमार टेक्सटाइल्स, एस एफ नं. 5/7 ,अग्रहारम ग्राम ,कुमारपालयम, कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
57.	जया लुंगी कंपनी2 / 1 डी ,बायमास नंबर41 /2, 2/ 1डी सलेम रोड ,के सामने। ईबी कार्यालय ,कुमारपालयम ,कुमारपालयम टीके,नमक्कल जिला
58.	पीएसके टेक्सटाइल्स 4संकरी रोड अग्रहरम, कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला-638006
59.	कलरेंट टेक्सटाईल प्रोसेस, एस एफ नं . .428/1, कुमारपालयम अमानी गांव , कुमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
60.	राजा रथिनस रंगाई का कारखाना समयसंगिली गाँवकोमारपालयम तालुकनामक्कल जिला
61.	श्री अंबुराजू टेक्सटाइल्स एस एफ नं. .94/5 ,नंबर 6 बाय पास रोड, कल्लंकट्टु वालासु, कोमारपालयम तालुक नमक्कल जिला।
62.	संगु शंकर टेक्स

	17/1ई ,संख्या 28 तक ,पेरंदर कडू ,सीएन पाकुमारपालयम तालुक नामक्कल जिला
63.	इन्दिरानी टेक्सटाइल्स डाइंग फैक्ट्री 39बी 1जी ,कोन थिएटर रोड , कोमारपालयम , नामक्कल जिला।
64.	के.शनमुगा सुंदरम और एम.वेंकटेशन डाइंग ,191 ए ,पेरंधर कडुकोमारपालयम कोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
65.	विसलात्ची इंटरनेशनल (पूर्व में श्री कंधन रग्स एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड) क्रमांक 569 6 भाग कोमारपालयम टाउन और तालुक नामक्कल जिला
66.	विग्नेश यार्न प्रोसेसिंग (पूर्व में मैसर्स/एसजीकेफैब्रिक्स/मुरलीधरन डाइंग) एस.एफ.एन.ओ .42/2 ,टीएसएनओ 157 /2बी2, 57/ 13कोमारपालयम तालुक , नमक्कल जिला
67.	वीकेएस टेक्सटाइल्स पहले युनाईटेड प्रोसेसर्स 2- 183कुलथु कडुबाई पास रोडकोमारपालयम, नमक्कल जिला
68.	सुब्बुलक्ष्मी लुंगी कंपनी डाइंग 61/16, अय्यमपलयम रोड ,सीएन पलायम ,कोमारपालयम कोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
69.	करुप्पन्ना गौंडर डाइंग डी.नं.1ए162, बाय पास रोड वेमन कट्टू वलासु, कल्लं कट्टू वलासु पीओ, कोमारपालयम नमक्कल जिला।
70.	श्री शिवराम कंपनी 1-115, कुलथु कडु कल्लंकट्टू वलासु पोस्टकोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला।
71.	सन यार्न प्रोसेर्स नंबर5 , बाय पास रोड ,कोमारपालयम कोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
72.	एस. गुणसेकरन डाइंग टीएस नं.:378, कुमारपालयम अमानीकुमारापलायम तालुक नमक्कल जिला
73.	श्री गणेश टेक्सटाइल्स एसएफ नंबर5 /1, टीएस नंबर212 , गणेश गौंडर थोट्टम कुमारपालयम तालुक
74.	एसएसएम प्रोसेसिंग मिल्स लिमिटेड 75ए एडापडडी रोड कोमारपालयमकोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
75.	आईडियल प्रोसेस, पीई मैश नंबर41 /1,2, अग्रहारम गांव, कुलथुकाडु, ओपी पावर हाउस, कोमारपालयम तालुक नमक्कल जिला।

76.	एल.ए.डी. सुब्रमण्यम लुंगी कंपनी 31, एफ1 ,अय्यमपलयम एडप्पादी रोड ,कोमारपालयम कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
77.	अंबिका टेक्सटाइल्स डाइंग फैक्ट्री मास नंबर41 / 2द्वारा, कुलथु कडू ,ओपी, कोमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
78.	जे.के.के. टेक्सटाइल्स प्रोसेसिंग मिल्स पी लिमिटेड एस.एफ.सं .108, कुमारपालयम गांव , कुमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
79.	सैथिलकुमार टेक्सटाई, 30 एरुमाइकट्टुथुरैब कोमारपालयम नमक्कल
80.	सेल्लीयाममन लुंगी कंपनी एस एफ नं . .39-बी 1 1कोन थिएटर ,कोमारपालयम ,नमक्कल जिला --638 183
81.	श्री रागवेंद्र डाइंग फैक्ट्री एसएफ नंबर55 /1ए कुमारपालयम अमानी ग्राम सलेम मेन रोडकोमारपालयम ,नमक्कल जिला
82.	महेशकुमार टेक्सटाइल्स डाइंग 1-ए155 , सेलम मेन रोड ,पावर हाउस के सामने कोमारपालयम नमक्कल जिला।
83.	कंधन पलानी टेक्सटाइल्स डाइंग फैक्ट्री एस एफ नं . .18/1बी, कोमारपालयम अग्रहारम गांव कोमारपालयम तालुक,नमक्कल जिला
84.	नागरथिना टेक्सटाईस डाईगं फैक्टरी कुरुमन कुट्टई, पावर हाउस के पास बाय पास कॉर्नरकोमारपालयम
85.	रघुलराजा टेक्सटाइल डाइंग फैक्ट्री 18-ए10, हाई स्कूल रोड कोमारपालयम, नमक्कल जिला
86.	अम्मान ट्रेडर्स 77बी ,अय्यम्पलायमसी.एन .पलयम ,कोमारपालयमकोमारपालयम तालुक ,जिला नमक्कल
87.	श्री शनमुगा ट्रेडर्स 109जी ,एडप्पाडी रोडसी.एन .पलायम ,कोमारपालयम कोमारपालयम तालुक
88.	श्री श्रीनिवास प्रोसेसिंग मैश नंबर93 कोमारपालयम टाउनकोमारपालयम तालुक द्वारा, नमक्कल जिला
89.	सुब्बुलक्ष्मी टेक्सटाइल्स 18ए4 , साउथ कॉलोनीकोमारपालयम कोमारपालयम तालुक,जिला नमक्कल
90.	एसएसएस लुंगी कंपनी 77-बी ,अय्यम्पलायमसी.एन .पलयम, कोमारपालयम तालुक नमक्कल जिला
91.	सुपर फाइन ब्लीचिंग कंपनी लिमिटेड एसएफ नंबर46 , समयसांगिली गांव, सीरामपालयम कुमारपालयम तालुक, नमक्कल जिला
92.	चक्र डाईगं फैक्टरी (पूर्व में चक्र मार्क लुंगी कंपनी) एस एफ.सं.33/1, कोमारपालयम अग्रहारम गांव, कुमारपालयम तालुक ,नमक्कल जिला
93.	शिव चित्र डाइंग फैक्ट्री

	एस.एफ.सं .396/5 ,समयसंगिनी अग्रहारम ,पल्लीपलायम ,कुमारपालयम टौक ,नमक्कल जिला
94.	प्रिया टेक्स बाय सं. 27 26, कोमारपालयम अग्रहरम मुंरुंगकाडु ,सीएन पलयम ,कोमारपालयम टीके, नमक्कल डीटीओ
95.	जेनसन्स टेक्सटाइल प्रोसेसर्स थिरुचेंगोडे विलेज थिरुचेंगोडे तालुक, नमक्कल जिला
96.	सुब्बू मिल्स प्रोसेसिंग यूनिट मोलसी गांव थिरुचेंगोडे तालुक,जिला नमक्कल
97.	अनिरुप टेक्सटाइल्स एस.एफ.सं .252/1, कैलासम्पलायम, एमापल्ली ,थिरुचेंगोडे तालुक , जिला नमक्कल
98.	भागियम डाइंग वर्क्स डोर नंबर ,521 पल्लीपलायम रोड बंगला गली नमक्कल डीटी
99.	समर इंडिया टेक्सटाइल मिल्स प्राइवेट लिमिटेड ओ राजपलायम गांवकुमारपालयम तालुकनामक्कल जिला
100.	विनयगा प्रोसेसिंग थोगौंडमपलयम ग्राम मलपलायम, कडाचनल्लूर पो थिरुचेंगोडे टीके,नमक्कल जिला।
101.	श्री अंगला परमेश्वरी डाईंग एस.एफ.एन.ओ .5/1 (भाग)थोकावडी गौंडेमपलयम गांव, थिरुचेंगोडे तालुका नमक्कल जिला
102.	मैसर्स कामधेनु रंगाई, टीएस नंबर68 - 1सी ,66 और69 , कट्टूर रोड ,रासीपुरम गांव, रासीपुरम तालुक ,नमक्कल जिला - 637 408
103.	मैसर्स रवि डाइंग वर्क्स, कट्टूर रोड ,रासीपुरम पोस्ट, रासीपुरम तालुक ,नमक्कल जिला
104.	मैसर्स रासीपुरम हैंडलूम टेक्स, एस एफ संख्या367 /3बी3, रासीपुरम गांव, रासीपुरम तालुक, नमक्कल जिला - 637 408
105.	श्री श्रीनिवास डाइंग, कट्टूर रोड ,चंद्र शेखरपुरम, रासीपुरम तालुक ,नमक्कल जिला
(3)इरोड जिला	
1.	मैसर्स मेरिडियन टेक्सटाइल डायर्स पूर्व में मेरिडियन ब्लीचिंग मिल्स नंबर 87-2 करुविलपराई वलासु रसमपलयम विलारासमपट्टी पोस्ट इरोड 107 638
2.	मैसर्स मूर्ति डाइंग 91-1 2 3 पेरुमलमलाई रोडरायपलायम पुदुरचिथोड इरोड 102 638
3.	मैसर्स ऋतन्या कलर्स ऊनप्पर कडू ,वीरप्पमपलयम थिंडल पोस्ट ,इरोड -638 012

4.	मैसर्स विगनेश्वर डाइंग मिल्स नंबर 17भवानी मेन रोड एमएलआर थोट्टम मायापुरम ,आरण पुदुर पीओ इरोड -638 005।
5.	मैसर्स जयवेल डाइंग -पूर्व में वेला कलर्स वैक्कल रोड ,कृष्णमपलयम इरोड -638 003।
6.	मैसर्स श्री लक्ष्मी ब्लीचिंग डाइंग और स्क्रीन 250-1 नाथनकाडु थोट्टम गंगापुरम पोस्टचिथोड वाया इरोड 102 638
7.	मैसर्स श्री वैकटेश्वर प्रोसेस पुराना नाम प्रियदर्शिनी वस्त्र प्रक्रिया31ए वेट्टुकट्टुवलसु नियर शैवा मरिअम्मन कोइल इरोड 638011
8.	मैसर्स श्री अम्मान टेक्स पूर्व में एक जयपाल स्क्रीन प्रिंटिंग मनियाकरर सेनतिपति गौंडर थोट्टमगंगापुरम चिथोडे पोस्ट इरोड 102 638
9.	मैसर्स श्री अप्पाकुदाथन डाइंग पूर्व में विशाल भरत डाइंग मिल्स 46 वीएमपी थोट्टम वैरापलायमइरोड 003 638
10.	मैसर्स कार्तिक मिल्स गंगापुरम ग्रामकुलथुकाडु चिथोडेइरोड 102 638
11.	मैसर्स श्री शक्ति टेक्सटाइल्स करुविलपराई वालासु ,विलारासमपट्टी नसियानूर वाया ,इरोड-638 107
12.	मैसर्स श्री लक्ष्मी प्रसंस्करण मिल्स 91/1, करुविलपराइवलसुविल्लारसम्पट्टी पोस्टइरोड 107 638
13.	मैसर्स श्री शक्ति टेक्सटाइल प्रोसेसर्स 213-3, गंगापुरम विलेज इरोड तालक ,इरोड जिला 638004
14.	मैसर्स श्री अबिरामी टेक्सटाइल मिल्स पूर्व में श्री सबरी डाइंग मिल्स शैवा मरिअम्मन कोइल बैकसाइड वेट्टुलट्टुवलासु इरोड 011 638
15.	मैसर्स कमैची डाइंग 50 , वाणी अम्मन कोइल स्ट्रीट बीपी अग्रहारम ,इरोड-638 005।
16.	मैसर्स श्री गणेश डाइंग मिल्स 107- 6, 7, भवानी मेन रोड ,कन्नन कैलेंडरिंग मिल्स के पास बी पी अग्रहारम इरोड 005 638
17.	मैसर्स इंडिया डाइंग मिल्स पी लिमिटेड एसपी अग्रहारम, भवानी मेन रोड ,इरोड 5
18.	मैसर्स राजलक्ष्मी टेक्सटाइल प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड भवानी मेन रोडआर एन पुदुर पोस्ट ,इरोड 005 638
19.	मैसर्स नर्मथा टेक्सटाइल्स लिमिटेड भवानी मेन रोडरामनाथपुरम पुदुर पोस्टइरोड
20.	मैसर्स देवी पैराडाइज थिएटर के पास बटरफलाई डाइंग मिल्स सुरमपट्टीवालासु ,इरोड जिला 638009 -

21.	मैसर्स एवी टेक्सटाइल -शिवशक्ति डाइंग फैक्ट्री भवानी मेन रोड नल्लागौंडमपलयम चिथोडे कुमिलमपरापु रोड इरोड 102 638
22.	मैसर्स जयकृष्ण प्रक्रिया पूर्व में एमएस।श्री अमुथा डाइंग 10जल कार्यालय रोड वैरापलयम ,इरोड 638003
23.	मैसर्स कविराज डाइंग फैक्ट्री 66-3 और 36-4 कुमिलमपरापु गांव 241 वेस्ट सेंट सेनगुंथपुरम वैक्कलमेडुचिथोड पोस्ट इरोड 102 638
24.	मैसर्स थिंडल मुरुगन डाइंग 70, नसियानूर मेन रोड वीरप्पमपलयम पिरिवु थिंडल पोस्ट ,इरोड-638 012
25.	मैसर्स गोल्डन टेक्सटाइल डायर्स -श्री राजेश कलर्स मथायन कडुगंगापुरम ,इरोड-638 102।
26.	मैसर्स पीकेआर टेक्सटाइल प्रोसेस आरएस नंबर 74/6,7,8,9,10एरिमेडु रायपलायम नसियानूर पोस्ट इरोड 107 638
27.	मैसर्स कुमार कलर्स-वेट्रिवेल डाइंग्स नया नंबर 409-5 पुराना नंबर 231अनाइकट्टू रोड सुरमपट्टीवलसु ,इरोड-638 009।
28.	मैसर्स श्री मुरुगन प्रक्रिया 179 , नंजनापुरम काठीरामपट्टी पोस्ट ,इरोड-638 107.
29.	मैसर्स शिव नारायण प्रिंटिंग मिल्स 27बी कालीवालासु स्ट्रीट कासिपलायम विलेज नादरमेडु इरोड 638002
30.	मैसर्सगोकुल राजा डाइंग पेरियासेमुर ग्राम अंदिकुरुवन थोट्टम एसएसपी.नगर उत्तर विलारासमपट्टी पोस्टइरोड-638 107
31.	मैसर्स श्री अम्मन डाइंग 513-1 , मुनिअप्पन कोविल स्ट्रीट पुलिसकारर थोट्टममणिकमपलयम, इरोड -4।
32.	मैसर्स जयश्री टेक्सटाइल प्रोसेसर्स पूर्व में एवरशाइन टेक्सटाइल प्रोसेसर्स कौगमपलयम रोड56-6 गंगापुरम विलेज इरोड-638 102।
33.	मैसर्स शाइनी प्रोसेसिंग मिल्स प्राइवेट लिमिटेड 213 -1, 2,4,6,7,8,11, 210/4, 5 वेट्टुककट्टुवलासु ,इरोड 011 638
34.	मैसर्स विकनेश डाइंग फैक्ट्री 43 जीवनानंदम स्ट्रीट वेंगई थोट्टम कोल्लमपलयम इरोड-638 002।
35.	मैसर्स पेरियास्वामी डाई हाउस 49-15 बालाधनदायुथम स्ट्रीट 2 वां स्ट्रीटबाबू थोट्टम कोनावाइकल रेलवे कॉलोनी इरोड 002 638
36.	मैसर्स श्री हरिओहम प्रोसेसिंग मिल्स -पेरुमलमलाई रोड रायपलायम पुदुर ,चिथोड इरोड तालुक इरोड 102 638
37.	मैसर्स जननी टेक्सटाइल ब्लीचर्स 32

	मुनि अप्पमपलयम रसमपलयम विलारासमपट्टी पोस्ट इरोड 107 638
38.	मैसर्स एससीएम टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल्स 29-सी मरापालम रोड के एस नगर करुंगल पालयम इरोड 03
39.	मैसर्स प्रीमियर टेक्सटाइल डायर्स 89/1, करुविलपराइवलसुविल्लारसमपट्टीरोड तालुक इरोड जिला 107 638
40.	मैसर्स मुरली टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल्स 261-1 कौंगमपलयम गंगापुरम गांव, इरोड 102 638
41.	मैसर्स श्रीललिथमबिका टेक्सटाइल प्रोसेसर्स पी लिमिटेड 67/2 पास रोड ,कुमिलमपराप्पुचिथोड इरोड 638102
42.	मैसर्स अरुणा टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल्स 385, अरसंकाडु ,सुब्रमण्यम गौडेनवालासु अशोकपुरम ,इरोड -4
43.	मैसर्स धरानी डाइंग्स अन्नादुरई थोट्टम भवानी मेन रोड आर एन पुदुर इरोड 005 638
44.	मैसर्स केआरपी प्रक्रिया नाथकाडु थोट्टम वाणी अम्मन कोइल स्ट्रीट बीपी अग्रहारम ,इरोड -638 005।
45.	मैसर्स वी के टेक्सटाइल प्रोसेसर 250-3 कौंगमपलयम रोड गांव गंगापुरम चिथोडे पोस्टइरोड 102 638
46.	मैसर्स श्री शक्ति मुरुगन प्रोसेसिंग मिल करुविलपराइवलसुविल्लारसम्पट्टी ,इरोड 107 638
47.	मैसर्स इंपीरियल टेक्सटाइल डायर्स पूर्व में प्रीमियर टेक्सटाइल डायर्स करुविलपराइवलसु ,विलारासमपट्टी पीओ इरोड 107 638
48.	मैसर्स तिरुपति डाइंग यूनिट 507-2 पेरियासेमुर गांव नथक्कट्टू थोट्टम मल्ली चेंबर के पास मणिकमपलयम इरोड 004 638
49.	मैसर्स चेरन टेक्सटाइल्स 354, भवानी मेन रोड बी पी अग्रहारम ,इरोड 005 638
50.	मैसर्स सिंसर्स डाइंग नेताजी नगर ,मणिकमपलयम रोड, इरोड 004 638
51.	मैसर्स मूर्ति टेक्सटाइल डाइंग फैक्ट्री 61- नेताजी रोड वैरापलयम ,इरोड-638 003।
52.	मैसर्स सुधामा प्रक्रिया संख्या-4, वण्णियामनकोइल स्ट्रीट.पी.आग्रहारम ,इरोड-5
53.	मैसर्स श्री महादेव मिल्स थानीरपंधल पलयमपेरियासेमुर ,इरोड-638 004
54.	मैसर्स मुथु निट प्रोसेसिंग एमएलआर थोट्टम मायापुरम भवानी मेन आरओआर.एन .पुदुर पोस्ट ,इरोड-638 005।

55.	मैसर्स सरबम डाइंग 108-ए ,साथी मेन रोडममारथुपलायम पेरियासेमुर पोस्ट ,इरोड-638 004।
56.	मैसर्स श्री हरीश टेक्सटाइल्स प्रोसेसर्स 27 , थन्नीर पंडाल थोट्टम बीपी अग्रहारम ,इरोड-638 005।
57.	मैसर्स श्री महालक्ष्मी डाइंग प्रिंटिंग मिल्स भवानी मेन रोड ,वीरप्पनचट्टरम पोस्ट इरोड-638 004
58.	मैसर्स सन प्रोसेस आरएसएफ नंबर 235-2पार्ट वीरप्पनचट्टरम विलेज148-35 एच पोथनकट्टू थोट्टम थिंडल पोस्ट इरोड 638012
59.	मैसर्स ओम शक्ति प्रक्रिया डी नंबर 30नया नंबर 104शैवमारीअम्मन कोविल वेट्टुकट्टू वालासु के सामने ,इरोड -638 011।
60.	मैसर्स श्री महालक्ष्मी डाइंग पल्लकट्टू थोट्टमममारथुपलायमपेरियासेमुर इरोड 004 638
61.	मैसर्स रागवा डाई हाउस 13-सी सुब्रमण्यम नगर कैकट्टीवलसु वीरप्पमपलयम रोड थिंडल पोस्ट इरोड -638 009
62.	मैसर्स रागवा डाई हाउस 13-सी सुब्रमण्यम नगर कैकट्टीवलसु वीरप्पमपलयम रोड थिंडल पोस्ट इरोड -638 009
63.	मैसर्स रागवा डाई हाउस 13-सी सुब्रमण्यम नगर कैकट्टीवलसु वीरप्पमपलयम रोड थिंडल पोस्ट इरोड -638 009
64.	मैसर्स श्री विद्या मिल्स 8, मुदली थोट्टम पेरीसेमुर ,वीरप्पनचत्रम पोस्ट, इरोड 004 638
65.	मैसर्स ससिथारा डायर्स चिन्नुसामी गौंडर थोट्टमपालयपालयम ,इरोड 011 638
66.	मैसर्स समुराई टेक्सटाइल प्रोसेसर -पूर्व में लक्ष्मी प्रोसेसिंग मिल्स 276, पेरुमलमलाई रोड रायपलायम पुदुरचिथोड पोस्ट इरोड 102 638
67.	मैसर्स तिरुवल्लुवर टेक्सटाइल नंबर 3पचीअम्मन कोइल स्टो करुंगलपलायम ,इरोड-638 003
68.	मैसर्स एसपी टेक्सटाइल प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड सूर्यमपलयम गांव और कुमिलमपराप्पु गांव पेरुमलमलाई रोड ,आविन मिल्क डेयरी के पास चिथोड इरोड 638102
69.	मैसर्स एलुमलाई प्रक्रिया नेशल डाईंग 113ों परैयांकट्टू थोट्टम वेट्टुकट्टुवालासु कलेक्टर कार्यालय पोएरोड -638 011।
70.	मैसर्स पायनियर प्रोसेसिंग इंडिया - जेनसन्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड का एक डिवीजन भवानी मेन रोड रामनाथपुरम पुदुर पोस्ट इरोड 638005
71.	मैसर्स अरुल मुरुगन डाइंग

	66 भवानी बाय पास रोड कुमिलमपरप्पु गांवचिथोड इरोड जिला 102 638
72.	मैसर्स एसएसएमएस प्रिंटर 144ां करूर रोड कोनावाइकल ,इरोड-638 002।
73.	मैसर्स क्लासिक डायर्स आरएस नंबर 484-4 रेलकरर थोट्टमसीएनसी बैकसाइड पेरियासेमुर विलेजइरोड 004 638
74.	मैसर्स उमा देवी डाइंग 21ां वैकल रोड सिंधन नगर वैरापलयम ,इरोड -3
75.	मैसर्स नवीनकुमार टेक्सटाइल्स -न्यू इंडिया टेक्सटाइल्स 180-1 वीरप्पनचत्रम ग्राम विवेकानंधर सलाई वेट्टुकट्टू वलासु इरोड-638 009।
76.	मैसर्स पूर्व में एसपीएम बुना रग
77.	मैसर्स वेलमुरुगन प्रक्रिया 107-2बी 2डी भाग विलारासमपट्टी गांव 412-2 9 पेरियासेमुर गांव सदायंकाडु कैकट्टीवलसुविल्लारसम्पट्टी पोस्ट इरोड
78.	मैसर्स महाशक्ति गणेश मिल्स-वनमथी डाइंग सूर्यमपलयम गांव ,भवानी बाईपास रोड चिथोडे ,इरोड 102 638
79.	मैसर्स जयविनयगा एंड सीओ द्वार संख्या 24, वैरापलायम मेन रोड वैरापलायम पोस्ट ,इरोड 003 638
80.	मैसर्स स्वाथे प्रोसेसिंग मिल मेथाईपोट्टा थोट्टम ,59 नेताजी स्ट्रीट वैरापलायम इरोड 638003
81.	मैसर्स इरोड टेक्सटाइल प्रक्रिया 287 2सी सूर्यमपलयम गांव अन्नादुरई थोट्टम भवानी रोड आरण पुदुर पोस्ट इरोड 05
82.	मैसर्स संधी प्रोसेसिंग यूनिट प्राइवेट लिमिटेड भवानी रोड ,सुन्नंबू ओदैआर एन पुदुर पोस्ट इरोड 638005
83.	मैसर्स चेन्नीमलाई अंदावर डाइंग वर्क्स पूर्व में आसियाना डाइंग केएस थिएटर के सामने मनाकाडु थोट्टम कोनावाइकल इरोड -638 002।
84.	मैसर्स इरोड कलर क्राफ्ट्स 45 विवेकानंद सलाई वेट्टुककट्टुवलसु ,कलेक्ट्रेट पोस्टइरोड -638 011
85.	मैसर्स विश्वम डाइंग फैक्ट्री भवानी मेन रोड वैककल मेडुचिथोडे-638 102, इरोड।
86.	मैसर्स विनयगर डाइंग कंपनी भवानी मेन रोड वैककलमेडु ,चिथोडे ,इरोड-638 002।
87.	मैसर्स कार्तिक डाइंग फैक्ट्री 66, वैकलमेडुकुमिलनपरापु विलेजचिथोडे ,इरोड -638 102
88.	मैसर्स अन्नाम ब्लीचिंग फैक्ट्री 142-1 ,ओन्नप्पारा कडू वीरप्पमपलयम थिंडल पो ,इरोड-638 011।

89.	मैसर्स अंगलमन डाइंग फैक्ट्री 80-6 सूर्यमपलयम ग्राम पेरुमल मलाई रोड रायपलायम पुदुर चिथोडे इरोड 102 638।
90.	मैसर्स रेवती डाइंग फैक्ट्री 236 पेरंडुराई रोडकुमालंकुट्टई ,इरोड
91.	मैसर्स एसएसटी कलर्स (पूर्व में जयवेल प्रोसेसिंग मिल) 213-4 कोंगमपलयम रोड गंगापुरम पोस्ट चिथोडे, इरोड 012 638
92.	मैसर्स स्पेक्ट्रम प्रोसेसिंग मिल गंगापुरम विलेजचिथोड पोस्ट ,इरोड 102 638
93.	मैसर्स भरत टेक्सटाइल प्रोसेसिंग 50-1ए वीएमपी थोट्टम वैरापलायम ,इरोड 003 638
94.	मैसर्स वैभव प्रोसेसिंग मिल्स प्राइवेट लिमिटेड 191-ए-1, एमएलआर थोट्टम मायापुरम भवानी मेन रोड आर एन पुदुर पोस्ट इरोड 638005
95.	मैसर्स आर्मस्ट्रांग प्रोसेस नंबर -4-वन्नियाम्मन कोइल स्ट्रीट बी.पी .अग्रहारम ,इरोड-5
96.	मैसर्स अजंता फैब्रिक्स 57 माधवन कृष्णा स्ट्रीट वीरप्पनचत्रम विलेज वेट्टुकट्टुवलसु नसियानोर रोड इरोड 011 638
97.	मैसर्स श्री साई प्रोसेस मुनिअप्पनपालयम रसमपलयम रोड ,इरोड -638 004।
98.	मैसर्स श्री वेलमुरुगन टेक्सटाइल्स पोथनकट्टू थोट्टम35-111 वीरप्पमपलयम थिंडल पोस्टइरोड 009 638
99.	मैसर्स श्री जयशक्ति टेक्सटाइल्स-श्रीशक्तितेक्स 1-ए ,नॉर्थ स्ट्रीटय्यंकुरैथोत्तमलक्ष्मी थिएटर बैकसाइडरोड-4
100.	मैसर्स एसआरएम टेक्स -श्री गौरी ब्लीचिंग एंड डाइंग सीराकट्टू थोट्टम ,विलारासमपट्टी पोस्ट इरोड 107 638
101.	मैसर्स किमी कपड़ा प्रक्रिया सीराकट्टू थोट्टम। विलारासमपट्टी विला, इरोड तालुक ,इरोड जिला 107 638
102.	मैसर्स सेंचुरी प्रोसेसिंग मिल्स 7 , एमएसएएम टैनरी स्ट्रीट, साथी क्रॉस रोडबी.पी .अग्रहारम ,इरोड -638 005।
103.	मैसर्स राजलक्ष्मी यार्न डाइंग विलारासमपट्टी मुथुमनिकम नगर पश्चिम के पास इरोड -4।
104.	मैसर्स तिरुमरुथी प्रक्रिया 102-2 करुविल पराई वलासुरसमपलयम विलारासमपट्टी ,इरोड 107 638
105.	मैसर्स बालाजी क्लोदिंग कंपनी 32-107 थिलाई नगर, इरोड-638 001.
106.	मैसर्स सेल्वा कुमार डाइंग 20 , भवानी मेन रोड, बीपी अग्रहारम ,इरोड-638 005।
107.	मैसर्स श्री महाश्री मिल्स

	9, वनियाम्मन कोइल स्ट्रीट बीपी अग्रहारम ,इरोड -638 005।
108.	मैसर्स रामकृष्ण डाइंग मरिअम्मन कोइल स्ट्रीट वैरापलायम मेन रोडइरोड-638 003
109.	मैसर्स श्री महालक्ष्मी डाइंग पेरुमलमलाई रोडरायपलायम पुदुरचिथोड इरोड 102 638
110.	मैसर्स शिव मोहन डाई हाउस सुब्रमण्यम नगर वीरप्पमपलयम रोड इरोड 012 638
111.	मैसर्स जय टेक्सटाइल यूनिट प्राइवेट लिमिटेड नंबर -3 पेरुमलमलाई रोड रायपलायम पुदुर चित्तोड इरोड 638102
112.	मैसर्स श्री सूर्योदय प्रोसेसिंग प्राइवेट लिमिटेड यूनिट -III 50-ए ,मुदलीथोटम, सूलाई ,वीरप्पनचत्रम इरोड -638 004।
113.	मैसर्स सॅथिलवेल डाइंग मिल्स 581 582 चेन्नियप्पा गौंडर थोट्टमनारायणवालासु नसियानूर रोड इरोड 011 638
114.	मैसर्स मदन डाइंग फैक्ट्री 27-65ए ओडकाडु इंद्रा नगरचित्तोड 638102इरोड तक इरोड जिला
115.	मैसर्स श्री करपागविनायगर प्रक्रिया 11-25 मूलकराई रोडसिंधनकुट्टई ,नसियानूर इरोड 107 638
116.	मैसर्स जीवा टेक्सटाइल प्रिंटर 140 3 सुरमपट्टी विलेज21-ए ,तिरुवल्लुवर स्ट्रीट सुरमपट्टी पोस्ट इरोड 009 638
117.	मैसर्स ईआरओ डाइंग द्वार संख्या 250/6 जवुली नगर पंचायत कार्यालय रोडआरएन पुदुर पोस्ट इरोड 005 638
118.	मैसर्स टीएन को-ऑप टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल लिमिटेड 428 भवानी मेन रोड वीरप्पनछत्रम ,इरोड 004 638
119.	मैसर्स शिव शक्ति प्रोसेसर्स मारवपलायम, आरएन पुदुर पो ,इरोड-638 005।
120.	मैसर्स श्री कार्तिक मिल्स 11 पेरिया कट्टू थोट्टम अशोकपुरम ,इरोड 004 638
121.	मैसर्स श्री मारुति फैब्रिक्स पोथनकट्टू थोट्टम वीरप्पमपलयम थिंडल पोस्ट इरोड 012 638
122.	मैसर्स चोल प्रोसेस 9 , वाटर ऑफिस रोड, वैरापलायम ,इरोड-638 003.
123.	मैसर्स श्री बालाजी डाइंग फैक्ट्री मगेश थोट्टम बाय पास रोड ,चित्तोड ,इरोड.638 102
124.	मैसर्स फीनिक्स टेक्सटाइल्स प्रोसेसर्स 17बाबू थोट्टम बलथंडयुथम 2nd स्ट्रीट गांधीपुरम वेंडीपालयम करूर रोड इरोड 002 638
125.	मैसर्स श्री सूर्या टेक्सटाइल प्रोसेसर्स 6-508 कलिंगरायणपालयम अन्नालक्ष्मी आरसी मिल कम्पाउंड भवानी 301 638

126.	मैसर्स श्री किशोर डाइंग 18 -पेरुमल मलाई रोड रायपलायम पुदुर चिथोड ,इरोड -638 102।
127.	अल लैन टेक्सनित प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड यूनिट । प्लॉट नंबर के 20 से23 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र, पेरुंडुराई 638052 इरोड जिला
128.	अमरजोती स्पिनिंग मिल्स डाई डिवीजन बी यूनिट प्लॉट नंबर ई-7 और जी-12एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्रपेरुंदुरई 638052 इरोड जिला
129.	बेस्ट कलर सॉल्यूशंस इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर जी- 16से जी- 18और जी- 28से जी-35 टीएससं. इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर पेरुंडुराई जिला इरोड 638052
130.	कॉटन ब्लॉसम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर पी2 5वां क्रॉस रोड सिपकोट. इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर पेरुंडुराई 638052 इरोड जिला
131.	दानवर्षिनी एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर पी7 पी8 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंडुरई जिला इरोड 638052
132.	एक्जिम निट्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर जी9 &एफ21 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंडुराई इरोड जिला 638052
133.	फ्री लुक फैशन प्लॉट , एनओआर 6 आर7 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्रपेरुंदुरई 638052 इरोड जिला
134.	इंडियन स्टिचस प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर जे26 के10 के11सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंडुराई 638052 इरोड जिला
135.	प्रोसेसर प्राइवेट लिमिटेड 57पी ,58पी ,61पी से64 पी ,71पी और72 पीपीलॉट नंबर के 6से के9, एसआईपीसीओटी ,पेरुंदुरई इरोड जिला 638052
136.	इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर एच1 और आर 32 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंडुराई 638052 इरोड जिला
137.	आर्मस्ट्रांग टेक्सटाइल प्रोसेसिंग प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर ई10 , जी14एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंडुराई 638052 इरोड जिला
138.	जय जय मिल्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट सं. के 32&के-32)आरपी सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुरई 638052 इरोड जिला
139.	श्री कन्नापीरन मिल्स लिमिटेड यूनिट केजीएफ प्लॉट नंबर एफएफ1, फेज-आईआईएसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुरई जिला इरोड638052
140.	केपीआर मिल लिमिटेड प्लॉट नंबर एनएन3एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्रपेरुंदुरई इरोड जिला 638052
141.	कृष्णा टेक्सटाइल प्रोसेस

	67पार्ट ,68 पार्ट ,81 पार्ट ,82 पार्ट 6वां लूप रोड एसआईपीसीओटी परंजुराई इरोड जिला 638052
142.	वर्धमान यानर्स एंड थ्रेड्स लिमिटेड यूनिट III प्लॉट नंबर ई13 और एच10 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई जिला इरोड 638052
143.	नेट वर्क क्लोदिंग कंपनी प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर एच - 14 चौथा क्रॉस रोडएसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई इरोड जिला638052
144.	प्वॉइंट टेक्सटाइल्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर आर 37 आर 38 जी 7जी 8एफ 32एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्रपरंजुराई इरोड जिला 638052
145.	प्रीमियर फाइनेन लिनेन प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नं एफएफ3 ,पीवी पलायम पो सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई इरोड जिला पिन 638052.
146.	रोहिणी टेक्सटाइल इंडस्ट्री प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर एफएफ 2 ,सिपकोट इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर परंजुराई जिला इरोड 638052
147.	एस पी ऐपरेल्स लिमिटेड प्लॉट नंबर पीपी1 ,सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई इरोड जिला 638052
148.	शक्ति बुनाई लिमिटेड प्लॉट नंबर पी17 से पी20 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 052 638 इरोड जिला
149.	शिवशक्ति फैशन प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर आर 12 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 052 638 इरोड जिला
150.	श्री पलानीमुरुगन एंटरप्राइजेज लिमिटेड प्लॉट नंबर एनएन2 , पीवी पलयम पोस्ट ,सिपकोट इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर परंजुराई- 638052
151.	कादरी मिल्स सीबीई लिमिटेड प्लॉट नं एनएनआईएसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
152.	सॉफ्ट टेक्स प्रोसेसिंग मिल्स प्लॉट नंबर जे-35ए आर-21 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
153.	ट्रिनिटी कलर इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर जे30 जे31 एम3 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
154.	वर्धमान यानर्स एंड थ्रेड्स लिमिटेड प्लॉट नंबर ई 14 एच9 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
155.	तमिल कुमारन प्रोसेसर प्लॉट नंबर जी- 15और जी-15ए सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
156.	थेनी गुरु कृष्णा टेक्सटाइल मिल्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर एच 13 चौथाएसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
157.	बन्नारी अम्मान स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड प्लॉट नंबर एच11 और ई12 चौथा क्रॉस ,सिपकोट इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर परंजुराई जिला 638052

	इरोड
158.	एंड कंपनी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर पी 13 से 15 और पी 22 से 24 एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुरई जिला इरोड 638052
159.	शिवा टेक्सयार्न लिमिटेड इ16 ,पी11, पीसीआईएस सिपकोट, 5वां क्रॉसपी.वी .पलायम पोस्ट ,पेरुंदुरई टीके डीटी इरोड 638052
160.	मिनर्वा सिंकाॅट प्राइवेट लिमिटेड एस एफ नं. .95प्लांट नं. 96प्लांट नं. , प्लॉट नंबर जी 6सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्रपेरुंदुरई जिला इरोड638052
161.	डॉलर इंडस्ट्रीज लिमिटेड प्लॉट 66प्लांट नं. 82प्लांट नं. 83प्लांट नं. 144प्लांट नं. 146प्लांट नं. 147प्लांट नं. 148सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई जिला इरोड 638052
162.	बीकेएस टेक्सटाइल्स पी 3पी5 4वां क्रॉस रोड एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुरई जिला इरोड 638052
163.	अल लैन टेक्सकनित प्रोसेसर यूनिट II प्लॉट नंबर के 19 के 24 से26 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला
164.	डेयीवीगम डायर्स प्लॉट नंबर एल2 और एल3 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई जिला इरोड 638052
165.	कलर लाइन प्रोसेस प्लॉट नंबर पी6 सिपकोट इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर पेरुंदुरई इरोड जिला 638052
166.	यूनिफ्रंट टेक्सटाइल प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर एच21 और एच22 सिपकोट इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर पेरुंदुराई 638052 इरोड जिला
167.	वीविन टेक्स प्रोसेसर इंडिया प्रा.लि. प्लॉट नंबर जे - 36ए 36बी जीआर-50 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई इरोड जिला638052
168.	टेलर्स क्रिएशन इंडिया प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर आर25 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुरई इरोड जिला 638052
169.	देवी थ्रेड प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर एल-पांचवा क्रॉस सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई इरोड जिला 638052
170.	विद्या विनायक टेक्सटाइल्स प्राइवेट लिमिटेड प्लॉट नंबर के-4, आर- 14एसएफ नंबर73 प्लांट नं. ,74 प्लांट नं. सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई इरोड जिला 638052
171.	एएए टेक्सटाइल्स प्राइवेट लिमिटेड

	प्लॉट नंबर एल4 45 एल6 आर17 पांचवा क्रॉस सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई जिला इरोड 638052
172.	इंडी एंटरप्राइजेज प्लॉट नंबर बी29 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई 638052 इरोड जिला
173.	श्री शिव डेसिंग्स प्लॉट नं. जी- 3 ,सिपकोट औद्योगिक विकास परंजुराई तालुक इरोड जिला - 638 052
174.	शिवशक्ति टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल्स पीएल प्लॉट नंबर एम8 से एम13 ,आर 19और जीआर44 सिपकोट औद्योगिक विकास केंद्र परंजुराई - इरोड जिला 638052
175.	अम्मान डाइंग बाला गैस गोदाम के पीछे ,सर्वरायणपालया कदायमपट्टी पीओ ,भवानी तालुक , इरोड जिला - 638 302
176.	अनीता डाइंग एसएफ नंबर 5 428 थोट्टीपलायम गांव कदायमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक इरोड जिला - 638 002
177.	बैकियम डाइंग एसएफ नंबर35 / 3अंदिकुलम गांव कदायमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक ,इरोड जिला - 638 312
178.	बालमुरुगन डाइंग एसएफ नं 37 429 सर्वरायणपालयम कोडयमपट्टी पोस्ट भवानी गांव भवानी तालुक।
179.	भगवती अम्मन डाइंग आरएस नंबर450 / 2से 7 भवानी गांवइरोड डीटी
180.	ढाना डाइंग फैक्ट्री आरएस नं3 425 - 7भवानी गांव ,कदायमपट्टी पोस्ट ,भवानी ताउल ,इरोड जिला - 638 312
181.	जी सेकर डाइंग 428/5, अप्पाकूडल रोड ,सर्वरायणपालयम भवानी तकइरोड जिला - 638 302
182.	गोकुल डाइंग 32ओरगाउंडरस्ट्रीट चिन्नाकोडिवेरी गांव चिन्नाकोडिवेरी गांव डीजी पुदुर गोबी तालुक इरोड जिला - 638 503
183.	गौरी डाइंग फैक्ट्री सेनकट्टू थोट्टम कदायमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक इरोड जिला - 638 301
184.	हेमलता डाइंग फैक्ट्री आरएस नंबर33 / 5और33 / 6एंडीकुलम गांव सेंगोट्टू थोट्टम कदायमपट्टी भवानी टीके इरोड जिला 638312
185.	कलईमगल डाइंग आरएस नं40 /4, 40/5, कदायमपट्टी ग्रामअंथियूर रोडभवानी टीके इरोड जिला - 638 312
186.	करपगा विनयगर डाइंग

	7 456, 8भवानी गांव कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक ,इरोड जिला - 638 312
187.	कविता डाइंग्स एसएफ नंबर 12 10 9 454 बी भवानी गांव ,कदयमपट्टी पोस्ट भवानी टीके इरोड जिला
188.	मधेश्वर डाइंग फैक्ट्री एसएफ नंबर751 /1, 2, भवानी गांव ,सोक्करवर्णपुरम ,भवानी तालुक ,इरोड जिला - 638 301
189.	नेताजी डाइंग एसएफ नंबर3 35 ई 3 एफ अंदिकुलम गांवभवानी तालुकइरोड जिला
190.	पूरसी कलर्स पूर्व में भवानी दर्यंग एसएफ नंबर35 / 3अंदिकुलम गांव ,भवानी तालक ,इरोड जिला - 638 312
191.	प्रभु डाइंग फैक्ट्री एसएफ नंबर35 / 3अंदिकुलम गांव ,कदयमपत भवानी तालुक। इरोड जिला - 638 312
192.	आरएस डाइंग आरएस नंबर6 / 6अंदिकुलम गांव ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालक ,इरोड जिला
193.	रॉयल डाइंग फैक्ट्री एसएफ नंबर31 /3, अंदिकुलम गांव ,सैंगट्टुथोट्टम ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी टीके ,इरोड जिला - 638 302
194.	सरवन डाइंग फैक्ट्री आरएस नं 5 4 412 भवानी गांव सर्वरणपालयम ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भाव इरोड जिला - 638 312
195.	सतीश साया सलाई ,साथी मेन रोड, बाला गैस गोदाम बैकसिड ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक ,इरोड जिला - 638 302
196.	शांताकुमार डाइंग फैक्ट्री आरएस सं. 38 1 एंडीकुलम ग्रामअंथियूर रोड भवानी.भवानी-638 302
197.	श्री धनलक्ष्मी डाइंग आरएसएफ नंबर28 / 1बी सैंगाडु ,अंदिकुलम गांव ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक , इरोड जिला - 638 302
198.	श्री भवानी अम्मान टेक्सटाइल मिल्स) पूर्व 450/ 7भवानी गांव ,श्रीनिवास नगर ,सर्वरायणपालयम ,बाला गैस गोदाम वापस कदयमपट्टी पोस्ट , भवानी टीके इरोड डीटी
199.	श्री अन्नाई डाइंग फैक्ट्री आरएस नंबर 38 अंदिकुलम गांव ,कदयमपट्टी भवानी तालक। इरोड जिला - 638 302
200.	श्री जयलक्ष्मी डाइंग एसएफ नंबर 4 456 अंतियूर रोड कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालक ,इरोड जिला - 638 312
201.	श्री कामाचिअम्मन यार्न प्रसंस्करण क्रमांक450 / 8भवानी गांवभवानी तालुक इरोड जिला

202.	श्री कंधन उद्योग एसएफ नंबर 820 भवानी गांवश्रीनिवास पुरम भवानी तालुकइरोड जिला - 638 312
203.	श्री कंधन रग्स एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड आरएस नंबर 761 आदि 771 आदि भवानी टाउन भवानी तालुक इरोड जिला
204.	श्री माहेश्वरी डाइंग 153, शक्ति मेन रोड ,कदयमपट्टी पोभवानी- 638301
205.	श्री ओम शक्ति डाइंग एसएफ नंबर 2 751 सेंगट्टू थोट्टम कदयमपट्टी भवानी तालुक इरोड जिला
206.	श्री राम डाइंग फैक्ट्री एसएफ नंबर38 /1,2, भवानी गांव ,अंतियूर रोड ,कदयमपट्टी ,भवानी टकेरोड जिला - 638 312
207.	श्री सबरी डाइंग फैक्ट्री 425/ 3से7 , अप्पाकूडल रोड ,अंदिकुलम भवानी तालुक, इरोड जिला - 638 312
208.	श्री सेल्वाकुमार डाइंग आरएस नंबर1 453 451 - 4अंधियूर मेन रोड ,कदयमपट्टी पीओ ,भवानी तालुक ,भवानी टीके इरोड जिला
209.	सुकरा कलर्स 413/2बी . भवानी गांव , इरोड ।
210.	यूनाइटेड यार्न प्रोसेसर्स अथानी रोड कदयमपट्टी भवानी टीके इरोड जिला
211.	वेलुमणि डाइंग फैक्ट्री एसएफ नंबर536 /4, कोलाथु थोट्टम ,सेनकाडु ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालुक , इरोड जिला - 638 312
212.	आयंगरन टेक्सटाइल ब्लीचर्स आरएस नं450 /8, सर्वरायणपालयम कदयमपट्टी पो भवानी तालुक इरोड जिला - 638 301
213.	भरत ब्लीचिंग प्रोसेस आरएस नंबर 1 476 बी भवानी गांवइरंकट्टू थोट्टम ,कदयमपट्टी पोस्ट ,बेरोड जिला
214.	क्रिस्टल नितर्स प्राइवेट लिमिटेड एसएफ नंबर 339 335 354 353 पुन्नम ग्राम भवानी तालुक इरोड जिला - 638 302
215.	फ्रंटलाइन टेक्सटाइल्स प्राइवेट लिमिटेड आर. सं.412/23जी भवान गांव भवानी तालुक इरोड जिला
216.	इनटाइम टेक्सटाइल लिमिटेड एसएफ नंबर 19 - 2दरवाजा नंबर1 / 484उरची कोट्टई गांव बहवानी तालुक कुरुप्पनइकनपालयम भवानी- 638302
217.	नागाजोठी टेक्सटाइल 128- 130कांजीकोविल रोड ,कृष्णापुरम सलंगापालयम गांव ,कविंदपडी पोस्ट इरोड जिला - 638 455

218.	पूर्वरासी प्रोसेसर 46/1, 46/2, 46/ 3उरथचिकोट्टई गांवभवानी टीके इरोड जिला - 638 315
219.	श्री महालक्ष्मी ब्लीचिंग 114/4, कांजीकोविल रोड ,इंजन थोट्टम ,कविंदपडी इरोड जिला - 638 455
220.	श्री जय मारुति टेक्सटाइल प्रोसेसर्स एसएफ नंबर13 /2, सीड फॉर्म रोड ,कुरुप्पनाइक भवानी तालुक ,इरोड जिला - 638 302
221.	श्री मुरुगन प्रोसेस एसएफ नंबर533 /536 5/ 2भवानी गांव कुलथु थोट्टम सेंगाडु कदायमपट्टी पोस्ट भवानी638312
222.	श्री शक्ति डाइंग ब्लीचिंग यूनिट क्रमांक464 / 7अंतियूर रोड ,पुदुकादयमपट्टी ,भवानी तालुक ,इरोड जिला - 638 312
223.	श्री शारदा टेक्सटाइल प्रोसेसर्स पी लिमिटेड यूनिट 707/1बी , उरथचिकोट्टई गांव भवानी तालुक। इरोड जिला - 638 302
224.	श्री शारदा टेक्सटाइल प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड एसएफ नंबर 707 उराचिकोट्टई भवानी तालुक , इरोड जिला - 638 302
225.	यूनिफ्रंट ड्रायर्स एसएफ नंबर425 -1ए-2 भवानी बी गांवभवानी तालुक ,इरोड जिला
226.	अन्नामार डाइंग वर्क्स थानीर पंडाल मुरुंगथोलुवु पोस्टचेन्निमलाई - 638051 पेरुंदुराई ताउल ,इरोड जिला
227.	अबिरामी डाइंग उथुकुली रोड ,मेलापालयम चेन्नीमलाई पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला - 638
228.	अर्जुनन डाइंग 657-3ए अरचलूर रोड अम्मापालयम चेन्निमलाई पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला
229.	बालचंद्रन डाइंग कलिककवलासु मुरुंगाथोलुवुचेन्निमलाई-638 051पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला
230.	ब्रुन्धा डाइंग वर्क्स पलायपलायम ,मुरुंगाथोलुवु पोस्ट ,चेन्नईमलाई ,पेरुंदुराई तालुक ,इरोड जिला - 638 051
231.	चिन्नासामी डाइंग पलायापलायम ,मुरुंगथोलुवु पोस्ट ,चेन्नईमलाई ,पेरुंदुराई तालुक ,इरोड जिला - 638 051
232.	एवरेस्ट डाइंग रावुथरकाडु ,कलिककवलासु ,मुरुंगथोलुवु गांव ,चेन्नीमलाई ,इरोड जिला - 638 051
233.	इंडियर डाइंग कलिककवलासु मुरुंगथोलुवु पोस्टचेन्निमलाई पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला - 638 051
234.	केएसके डाइंग 273-7, कलिककवलासु ,मुरुंगथोलुवु पॉस चेन्नीमलाई ,पेरुंदुराई तालुक ,इरोड जिला - 638 051

235.	कार्तिकेयन डाइंग वेल्लारंकाडु ,इंगुर गांव ,पेरुंदुरई ताउल ,इरोड जिला - 638 052
236.	किरुथिका डाइंग मायलाडी ,गनीपालयम पोस्ट ,वेलोडे वाया चेन्नीमलाई ,पेरुंदुरई तालुक इरोड जिला - 638 051
237.	एमकेटी डाइंग 3-314-सी उथुकुली रोड मेलापालयम चेन्नीमलाई, इरोड जिला - 638 051
238.	मगेश डाइंग एंड ब्लीचिंग वर्क्स कलिककवलासुमुंरुंगथोलुवु चेन्नीमलाई-वाया पेरुंदुराई टीके इरोड जिला
239.	मलार डाइंग 565- 2वेंकिट्टियामपलयम ,जानीपालयम पीथेनमुगम वेलोडे गांव ,चेन्नीमलाई वेरोड जिला - 638 112
240.	मुथुर मूवैथर डाइंग कोथला थोट्टम कंडमपलायम पेरुंदुरई तालुक ,इरोड जिला
241.	प्रभु डाइंग टेलीफोन कार्यालय स्ट्रीट कुमारपुरी चेन्नीमलाई पेरुंदुरई तालुक इरोड जिला
242.	प्रिंट फिक्स एलएलपी नंबर78 /16, पनिकमपलायम पेरुंदुराई ,पेरुंदुराई तालुक ,इरोड जिला638052
243.	राजा डाइंग यूनिट II एसएफ नंबर738 /1, मायलाडी ,जानीपालयम पो ,थेनमुगम वेलोडे गांव , पेरुंदुरई ताएरोड जिला - 638 112
244.	राजा डाइंग एसएफ नंबर738 - 1मैलादी जानीपालयम पोस्ट वाया-वेल्लोड इरोड जिला - 638 051
245.	राजेंद्रन डाइंग 598-2, मायलाडी ,परायंकाडु , जानीपालयम पोस्टपेरुंदुरई तालुक ,वी .वेलोड-वाया- 638 112।
246.	एसएसए प्रिंटर एसएफ नंबर78 - 2बीपलक्कराई गांवपेरुंदुरई तालुक इरोड जिला - 638051
247.	संतोष डाइंग आरएसपी थोट्टम इंगुर रोड चेन्नीमलाई पेरुंदुरई तालुक इरोड जिला
248.	सविता डाइंग अट्टावनई कडु जेजे नगर इंगुर रोड चेन्नीमलाई , पेरुंदुरई टीके इरोड जिला - 638 051
249.	श्री शिवा कलर्स-पूर्व में मोहनराज टेक्स 3- 272उथुकुली रोड मेलप्पलायम चेन्नीमलाई पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला
250.	श्री वर्णलक्ष्मी डाइंग 251-2, थन्नीरपंथलअराचलुर रोड ,मुंरुंगथोलुवु पोस्टचेन्निमलाई वाया ,पेरुंदुरई तालुक,
251.	श्री वेल ब्लीचिंग एंड डाइंग वर्क्स

	238, अलंकाडु ,इचीपट्टी रोड ,चेन्नीमलाई ,पेरन्दुराई तालुक ,इरोड जिला - 638 051
252.	अन्नामलाईयार गारमेंट्स डाइंग प्लॉट नंबर डी1, सिपकोट इंडस्ट्रियल ग्रोथ सेंटर पी वी पलयम पोस्ट पेरुंदुराई638052
253.	रासी प्रिंटर) पूर्व में ग्रीन टच प्री जलिमेडु ,वडामुगम वेलोडे गांव पेरुंदुराई तालुक ,इरोड जिला।
254.	रासी प्रिंटर एलएलपी द्वार नं .85/24 ,पनिकम्पलायम गांव पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला - 638 052
255.	एसकेकृष्ण रूपांतरण एस.एफ.एन.ओ .456/12सी पीटीअन्थियूर रोड ,थोट्टीपलायम भवानी भवानी तालुक इरोड जिला638312
256.	श्री अम्मन कलर्स आरएस नंबर4 590 ए पानायनिपल्ली विलेज ,मेट्टपंजाई पुलीमपट्टी वाया ,सत्यमंगलम टेरोड जिला - 638 459
257.	श्री बालाजी टेक्सटाइल्स एसएफ नंबर84 -ए ,मोदाचुर गांव ,गोबिचेट्टीपलायम तालुक ,इरोड जिला - 638 452
258.	श्री भवानी टेक्सटाइल प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड 166अक्कराई कोडिवेरी पोस्टगोबी टकेइरोड जिला
259.	श्री कुप्पन्नासामी लेबर डाइंग 598- 2मायलाडी परायंकट्टू थोट्टम मायलादी ज्ञानीपालयम पोस्ट वी वेलोड वाया इरोड जिला - 638 112
260.	श्री लक्ष्मी टेक्सटाइल्स 3- 316उथुकुली रोड कल्लंगाडु मेलापालयम चेन्नीमलाई- इरोड जिला-638 051
261.	श्री विनयगा डाइंग फैक्ट्री 306, अन्ना नगर ,सर्वरायणपालयम ,कदयमपट्टी पोस्ट ,भवानी तालक ,इरोड जिला - 638 112
262.	स्विफ्ट मर्चेडाइज एस एफ नं . .25 ,वेप्पमकट्टू थोट्टम ,कलिया अग्रहारा विजयमंगलम ,विजयमंगलम इरोड जिला - 638 056
263.	थाई इंटरनेशनल प्लॉट नंबर आर 31 चौथा क्रॉस रोड एसआईपीसीओटी औद्योगिक विकास केंद्र पेरुंदुराई इरोड जिला638052
264.	विद्याविनायक प्रोसेस 5वीं क्रॉस ,पी 25 सिपकोट इंगुर गांव पेरुंदुराई तालुक इरोड जिला - 638 052
(4)सलेम जिला	
1.	मैसर्स अर्थारी लूम सेंटर टेक्सटाइल प्राइवेट लिमिटेड 5/127, एरुमापलयम मेन रोड ,एरुमापलयम पो ,सेलम -636 015।

2.	मैसर्स श्री जी यान्स 5/551-ए वल्लुवर नगरअन्नाथनपट्टी ,धडगापट्टी सेलम -636002
3.	मैसर्स श्री गणेश एक्सपोर्टर्स 2 - 500, वेलुपिल्लिकाडु सीलानाइकनपट्टी सेलम -636 006
4.	मैसर्स आर.अर्थनारी चेट्टियार-डाइंग पूर्व में मैसर्स ओबुली टेक्सटाइल्स , 6/1, जय नगर ,एरुमापलयम पो ,सेलम -636 015।
5.	मैसर्सआरके डाइंग 3-25-ई-2, एरुमापलयम मेन रोडकलारामपट्टी सेलम -636015
6.	मैसर्स मलारविड्डी डाइंग नंबर 211, मनियाकरर स्ट्रीटअट्टयमपट्टी सलेम जिला
7.	मैसर्स गौरीशंकर डायर्स 25/10 - ए ,करुंगलपट्टी इत्तरी रोड ,थिरुगन्नम नगर ,दादागपट्टी सेलम -636 006
8.	मैसर्स शाह चुन्नीलाल कुंदनमल यार्न प्राइवेट लिमिटेड 6/442 नॉर्थ कृष्णा स्ट्रीट ,कोयाथोप्पु अम्मापेट सलेम-63603
9.	मैसर्स ओएस रामलिंगम एंड कंपनी डाइंग फैक्ट्री नंबर 3सिद्धा चेट्टी स्ट्रीट गुगई सलेम -636 006
10.	मैसर्स एमआरपी डाइंग कंडासामी नगर ,रामनाथपुरम अम्मापेट साउथसलेम -636 003
11.	मैसर्स कला रंगाई कारखाना थाथागपट्टी ,सलेम दक्षिण तालुक सलेम -जिला
12.	मैसर्स एसकेए डाइंग 102-1ए 1नंथावना स्ट्रीटजलकंदपुरम ,मेट्टूर टीके सलेम डीटी 636501
13.	मैसर्स एसटीएमके एंड कंपनी 3 - 308 ए ,सीलनैकनपट्टी वेस्ट बायपास रोड ,सीलनैकनपट्टी सेलम-636201
14.	मैसर्स तारा डायर्स पालकर कडुअमानी कौंडलमपट्टी सलेम -636 010
15.	मैसर्स माला एक्सपोर्ट फैब्रिक्स 109 - 35, चौथा क्रॉस करुंगलपट्टी मेन रोड ,गुगई सलेम -636 006।
16.	मैसर्स विनयगा डाइंग जरीकौंडालमपट्टी कौंडालमपट्टी बाय पास सेलम-636010
17.	मैसर्स गुरु रागवेंद्र वस्त्र 11/12 ए और बथथागपट्टी ,सलेम दक्षिण सलेम -636010
18.	मैसर्स श्री वैकटेश डायर्स 152/20, सेंगल अनाई रोडपोन्नामापेट सलेम-636003

19.	मैसर्स सुप्रीम टेक्स प्रोसेसर्स 17-1, अरुमुगपिल्लई थोट्टमअंदीपट्टी विलेजसेलम -636 006
20.	मैसर्स स्वामी प्रक्रिया 72 थडवन्नागर पोन्नमापेट ,अम्मापेट सलेम -636 001।
21.	मैसर्स नवमनी डाइंग फैक्ट्री 3-275, रामायण नगर सीलनैकनपट्टी सलेम -636 001
22.	मैसर्स श्री मूर्ति डाइंग हाउस 3-314डी ,रामायण कडु वेलुपिल्लई कडू ,सीलनैकनपट्टी सलेम -636 201
23.	मैसर्स श्री कृष्णा डाइंग वर्क्स सी -52, पननथाई कडु सीलानाइकनपट्टी सलेम -636 201
24.	मैसर्स अम्मान डाइंग्स 57 /आर2, कलारामपट्टी मेन रोडएरुमापलयम पोस्टसेलम -636 105
25.	मैसर्स श्री राजगणपति डाइंग वट्टाकिनारु थोट्टम ,पुथुर मेन रोड जरीकोंडालमपट्टी सेलम -636 010
26.	मैसर्स एसएस डायर्स वट्टाकिनारु थोट्टम ,पुथुर मेन रोड जरीकोंडालमपट्टी सेलम -636 010
27.	मैसर्स संस्था डाइंग वट्टाकिनारु थोट्टम ,पुथुर मेन रोड जरीकोंडालमपट्टी सेलम -636 010
28.	मैसर्स श्री राम डाइंग वट्टाकिनारु थोट्टम ,पुथुर मेन रोड जरीकोंडालमपट्टी सेलम -636 010
29.	मैसर्स लक्ष्मी डाइंग 26 - 1, पनमारथुपट्टी धधगपट्टी सलेम -636 201
30.	मैसर्स श्री प्रसन्ना कलर्स 14, रामकृष्ण रोड गुगई सलेम -636 006
31.	मैसर्स श्री बालाजी टेक्सटाइल प्रोसेसिंग यूनिट 71 - बी ,रामकृष्ण रोड गुगई सलेम -636 006
32.	मैसर्स भुवना डायर्स 140, लाइन रोडगुगईसलेम -636 006
33.	मैसर्स श्री वेनी डाइंग 139, लाइन रोड गुगई सलेम -636 006
34.	मैसर्स एनएस डाइंग जरीकोंडालमपट्टी, सलेम-636010
35.	मैसर्स सेंथिल डाइंग 24 - सी ,पंचान्थंगी एरी नॉर्थ स्ट्रीटगुगई ,सेलम -636 006
36.	मैसर्स श्री मुरुगन एक्सपोर्ट

	99-ए, कलारामपट्टी मेन रोड एरुमापलयम पोस्ट सलेम -636 015
37.	मैसर्स गणेश डाइंग 5, रामकृष्ण रोडगुईसलेम-636006
38.	मैसर्स पीए कुप्पुसामी मुदलियार एंड कंपनी 8, कुप्पुसामी स्ट्रीट ,वेलनथमअट्टयमपट्टी सेलम -637 501
39.	मैसर्स अलामेलु डाइंग 10-2 106, थिरुमलाई गौंडर स्ट्रीट एलमपिल्लई सलेम -637 502
40.	मैसर्स ईवीडींग वर्क्स 154/4, मोटर कडुएरुमापलयम पोस्टसलेम-636015
41.	मैसर्स लक्ष्मी डाइंग्स 1 और 1बी साउथ बंड स्ट्रीट ,करुंगलपट्टीपंचथंगी एरी ,गुईसलेम-636006
42.	मैसर्सवेंकटेश डायर्स 6 बी ,थिरुगन्नम कडुदादागपट्टी सेलम -636 006
43.	मैसर्स वेंकटेश डाइंग सेंटर 6 - ए ,थिरुगन्नम कडुदादागपट्टी सेलम -636 006
44.	मैसर्स लक्ष्मी डाइंग 12/388 ए ,बोम्मन्ना चेट्टी कडूकामराज नगर ,दादागपट्टी सेलम -636 006
45.	मैसर्स सलेम डाइंग सेंटर 22, एरीक्कराई स्ट्रीट नंबर 3गुई ,सेलम -636 006
46.	मैसर्स लीडर प्रोसेस 13/डी ,अम्मानी कौंडलमपट्टी सलेम-636010
47.	मैसर्स श्री राघवेंद्र टेक्स 48-1, नेताजी स्ट्रीट ,कलारामपट्टी एरुमापलयम पोस्ट सेलम -636 015
48.	मैसर्स भारती डाइंग 96/5 सलेम टाउनसलेम -636 006
49.	मैसर्स राजापूरानी टेक्स 231 -2ए ,जलजंदापुरम मेट्टूर तालुक सलेम जिला
50.	मैसर्स दीपम डाइंग 5, कुटेराई ,पॉली कराडुएरुमापलयम पोस्टसलेम-636015
51.	मैसर्स श्री सरस्वती डाइंग वर्क्स 313 - सी ,अन्ना नगरपोन्नामपेट सलेम -636 001
52.	मैसर्स मोहन डाइंग वर्क्स 313-सी ,अन्ना नगरपोन्नामपेटसलेम-636001
53.	मैसर्स श्री मूकाम्बिगई डायर्स 6-455, कोय्याथोप्पु ,कृष्णन पुदुर ,अम्मापेट

	पो ,सलेम -636 003।
54.	मैसर्स अन्नामलाई साया सलाई 38/2,10-बी ,करुंगलपट्टी इटेरी रोडदादगापट्टी सेलम-636006
55.	मैसर्स सीता डाइंग आरएस सं..251/1ई, जलकंदपुरम गाँव मेट्टूर तालुक सलेम जिला -636 501
56.	मैसर्स अर्थनारी क्लोदिंग प्रा .लिमिटेड 14-5, बर्न स्टैंडर्ड कंपनी रोड ,मोत्तूर ,जागीर कामनाइकनपट्टी गांव ,सलेम टीके , सलेम -636 302।
57.	मैसर्स वीपीएस डाइंग 14-7बी ,प्युमागाउंडमपट्टी एलमपिल्लई सलेम 502 637
58.	मैसर्स धिव्या यार्न डाइंग 17/1वी, 17/7, 17/7एई, 17/7एएफ वेम्बडीथलम गांव ,सेलम तालुक सलेम जिला -637 504
59.	मैसर्स धनलक्ष्मी फैब्रिक्स 120 सी ,कन्नगी स्ट्रीटअन्नदनापट्टी मेन रोडसलेम 636002
60.	मैसर्स कार्तिकेयन डाइंग 64-बी ,पंचायत यूनियन पडासलाई स्ट्रीट जलकंदपुरम मेट्टूर तालुक ,सलेम जिला
61.	मैसर्स श्री दुर्गा डाइंग 5/386, वेम्बादिथलम रोड कक्कापालयम पोस्ट ,सेलम दक्षिण तक सलेम जिला -637 504
62.	मैसर्स अर्थनारी एक्सपोर्ट्स 4/728, जय नगरकलारामपट्टी सलेम -636 015
63.	मैसर्स अम्मान ब्लीचर्स कमैची अम्मल थोट्टम ,10-बी ,अरुणगिरी स्ट्रीट ,अम्मापेट ,सेलम-636 003।
64.	मैसर्स मारुति ब्लीचिंग एसएफ नं. 34/3,34/4बी,34/6ए, अम्मानिकॉडलम्पा सलेम तालुक सलेम जिला-636006
65.	मैसर्स स्वामी प्रोसेस 3/329, नेथिमेदुअन्नाथनापट्टी ग्राम सलेम-636 002
66.	मैसर्स स्वर्णबिगई मिल्स एसएफ नंबर 158, रत्नसामी पिल्लई थोट्टम ,ओमा सलेम 636302
67.	मैसर्स स्मार्ट विन प्रोसेस 2/225, इटेरी रोड ,कंडमपट्टी ,सेलम ,सेलम वेस्टसलेम-636005
68.	मैसर्स श्री धनलक्ष्मी प्रोसेस Sf संख्या 74/2बी3, कोथन कडु कंडमपट्टी सलेम -636005
69.	मैसर्स पनीरसेल्वम यार्न डाइंग 12/364-बी ,ब्लॉक नंबर-9, वार्ड-वाई ,बोम्मन्ना सलेम636006
70.	मैसर्स एपीथंगावेलु ब्लीचिंग

	आरएस नं.347/2ए, अम्मापेट गांवसलेम तालुकसलेम -636 003
71.	मैसर्स .ईएआर रंगनाथर ब्लीचर्स रामनाथपुरम अम्मापेट सलेम तालुक ,सेलम जिला -636 003
72.	मैसर्स राम गौंडर ब्लीचिंग नंबर 19-1, रामा गौंडर थोट्टम अन्नाधनपट्टी पोस्ट सलेम -636 002
73.	मैसर्स सी .सौंदराजन सलवाई सलाई 7 वीं क्रॉस स्ट्रीट ,पेरुमल कोइल मेडु सीलानाइकनपट्टी पोस्ट सलेम तालुक , सलेम जिला - 636 201
74.	मैसर्स एम .पलानीअप्पन ब्लीचर्स अम्मापेट ,रामनाथपुरम सलेम तालुक सलेम जिला -636 003
75.	मैसर्सर थिनम डाइंग एसएफ नं. .65/2बी1, त्रिची मेन रोडगज्जालनैकेनपट्टीसलेम -636201
76.	मैसर्स श्री गायत्री ब्लीचिंग एंड वाशिंग एसएफ नं.103/3 बी.रामाशमी कम्पाउड अन्नाधनपट्टी सलेम
77.	मैसर्स केसीब्लीचिंग 8/6, कंदासामी नगर ,रामनाथपुरम अम्मापेटसलेम -636 003
78.	मैसर्स ऑलविन प्रोसेस 200, सैंडाइपेट्टई मेन रोड शेवापेटसलेम -636 002
79.	मैसर्स दोस्तों रंगाई एसएफ नं108 /3/3, 7कडामपट्टी गांव सलेम डीटी
80.	मैसर्स विक्रम प्रोसेसर एसएफ नंबर 3,4बी1,4बी3,3/5ए,5सी डोर नंबर 11/440 पी.नट्टमनगलम पोस्ट , कौडालमपट्टीसलेम-636010
81.	मैसर्सआरएस प्रोसेस 488/7, पुथुर अग्रहारमसलेम वेस्टसलेम-636010
82.	मैसर्स श्री बालाजी डाइंग वर्क्स 36-2 नेताजी स्ट्रीट ,कालारामपट्टी सलेम सलेम 636015
83.	मैसर्स श्री भद्री नारायण टेक्सटाइल्स डाइंग 16, पेंशन लाइन नॉर्थ स्ट्रीट शेवाथल नगर ,गुगई ,सलेम
84.	मैसर्स श्री अंदावर ब्लीचिंग नट्टमंगलम रोडमंथोप्पु कडू ,अमानी कौडालमपट्टी ,सलेम दक्षिण तालुक
85.	मैसर्स प्रतिभा डाइंग चिन्नप्पमपट्टी मेन रोड ,मलैयामपलयम ,जलगंडापुरम ,मेट्टूर तालुक ,सलेम डीटी।
86.	मैसर्स अंजेनिया ब्लीचर कृष्णन पुथुर ,कोयाथोप्पु ,अम्मापेट ,सेलम तालुकसलेम -जिला
87.	मैसर्स इंदिरा डाइंग डी.नं.16/4, सिद्धुरंगा कॉलोनी ॥क्रॉस ,के एरुमापलयम गांव सलेम जिला -636006

(5)त्रिपुर जिला	
1.	मैसर्स एंडीपलायम कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड, एस एफ नं .96/1,97/3 ,अंदीपलायम गांव, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
2.	मैसर्स अंगरीपलायम कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट लिमिटेड, एसएफ नंबर89 , सीईटीपी गार्डन, कंजम्पलायम ,मन्नारई गांव, पिचमपलयम पुदुर) पीओ(, तिरुप्पुर- 3
3.	मैसर्स चिन्नाक्कराई कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड एसएफ नंबर275 /2बी ,265/2ए ,255/4बी ,271 और266 , वीरपंडी गांव, तिरुपुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
4.	मैसर्स ईस्टर्न कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट कंपनी प्राइवेट लिमिटेड एसएफएनओ.3/1 और4 / 2, कासिपलायम , नल्लूर गांव ,विजयपुरम पोस्ट ,तिरुप्पुर।
5.	मैसर्स कल्लिकाडु कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड टीएस नंबर915 /3/21/ 3और914 /3/21/3, तिरुपुर टाउन, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक , तिरुपुर जिला।
6.	मैसर्स कासिपलायम कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड एस एफ संख्या 249 (भाग(, 250(भाग(250/1, अग्रहारपेरियापलायम गांव ,उथुकुली तालुक, तिरुपुर जिला।
7.	मैसर्स मन्नारई कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट) पी (लिमिटेड एस एफ नं. .209/2ए, 2बी1, 2बी2, एस.पेरियापलायम) पीओ (, तिरुपुर ।
8.	मैसर्स मंगलम कॉमन एफ्लुएंटेड रीसाइक्लिंग टेक्नोलॉजीज इंडिया) पी (लिमिटेड आरएस नंबर179 -182, 185/1-बी ,182/1 ,अंदिपालयम गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक, तिरुपुर जिला।
9.	मैसर्स पार्क कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड ,एसएफ नंबर327 /1,2, 328,349/ 2 डी और343 /3, पोयमपालयम पिरिवु) पश्चिम(, पिचमपलयम पुदुर) पीओ(, पीएन रोड तिरुपुर- 3.
10.	मैसर्स रायपुरम कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड , आरएस नं. ।642 , 643, 646, 647और648 , 15- वेलमपलयम गांव , तिरुपुर उत्तर तालुक ,तिरुपुर जिला।
11.	मैसर्स सिरुपुलुवापट्टी कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड ,आरएस नंबर622 /2, 623, 15-वेलमपलयम विलेज ,आथुवाड़ी थोट्टम ,सिरुपुलुवापट्टी) पोस्ट(, तिरुपुर।"
12.	मैसर्स तिरुप्पुर मुरुगमपालयम कॉमन एफ्लुएंटेड ट्रीटमेंट कंपनी प्रा। लिमिटेड एस एफ नं .214/2 , एरनकट्टू थोट्टम ,मुरुगमपलयम ,इदुवमपलयम पोस्ट ,वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक , तिरुपुर जिला।"

13.	मैसर्स वीरपंडी कॉमन एफ्लुएंट ट्रीटमेंट प्लांट लिमिटेड ,आरएस सं.548/1,548/8ए,548/7ए,548/3ए1,3ए2 ,548/5बी, 8ए1,8ए2,8बी ,1,2,549,550/5 ,वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक , तिरुपुर जिला।"
14.	मैसर्स वेट्टुवपलायम कॉमन एफ्लुएंट ट्रीटमेंट एंड रिसाइकलिंग प्लांट प्राइवेट लिमिटेड ,आरएस नं.30 /1,2 और3 , मंगलम विलेज ,तिरुपुर साउथ तालुक ,तिरुपुर जिला
15.	मैसर्स एस.पेरियापलायम कॉमन एफ्लुएंट ट्रीटमेंट प्लांट प्राइवेट लिमिटेड ,एसएफ नंबर224 /2, अग्रहारपेरियापलायम गांव ,उथुक्कुली तालुक ,तिरुपुर जिला।
16.	मैसर्स अश्वथ इंक ,एस एफ नं . .122/1,3,4 और5 , 123/1, 124/1, 275,276, 277/1बी ,1बी2, 3, 4ए और4 बी ,पलंगराय गांव ,अवनाशी तालुक ,तिरुपुर जिला
17.	मैसर्स डिजाइन प्रक्रिया ,एसएफ नंबर224 /1, 223/ 1और225 , वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
18.	मैसर्स संतोष टेक्सटाइल प्रोसेस ,एसएफ नंबर165 , अंदिपालयम गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक , तिरुपुर जिला।
19.	मैसर्स एम्परर टेक्सटाइल्स प्रोसेसर्स ,एसएफ नंबर 378 /2, 3, वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
20.	स्काॅट्स गारमेंट्स लिमिटेड ,एसएफ नंबर536 / 5भाग ,वीरपंडी गांव ,तिरुपुर तालुक ,तिरुपुर जिला
21.	मैसर्स केमटेक प्रोसेसर ,एसएफ नंबर 137, 138 और 779, नल्लूर गांव ,तिरुपुर तालुक , तिरुपुर जिला
22.	मैसर्स कृतिखा झायर ,एसएफ नंबर325 / 3(भाग(, 325/ 4(भाग (और325 / 5(भाग(, थोट्टीपलायम गांव ,तिरुपुर उत्तर तालुक ,तिरुपुर जिला
23.	मेसर्स आरसी कलर्स लिमिटेड ,एसएफ नंबर277 /1, वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
24.	मैसर्स रागम एक्सपोर्ट्स) डाईंग डिवीजन(, एसएफ नंबर12 / 1बी ,नल्लूर गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक तिरुपुर जिला
25.	मैसर्स श्री गुरु प्रोसेस प्राइवेट लिमिटेड) पूर्व में प्रीमियर निट प्रोसेसर्स) पी (लिमिटेड(, एसएफएनओ।615 /1, वीरपंडी गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
26.	मरकरी प्रोसेस ,एसएफ नंबर264 , वीरपंडी गांव,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक , तिरुपुर जिला।
27.	मैसर्स पूमेर वस्त्र प्रोसेस, एस.एफ.एन.ओ .एसएफ नं.:114/2 ,नल्लूर गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक, तिरुपुर जिला।
28.	महेंद्र प्रोसेस, एसएफ नंबर72 /4, आदि ,इचिपलयम गांव, उथुक्कुली तालुक ,तिरुप्पुर जिला।
29.	पीएमवी डाइंग मिल्स ,एस एफ नं . .225 ,अग्रहारा पेरियापलायम गांव,

	उथुक्कुली तालुक ,तिरुप्पुर जिला।
30.	मैसर्स क्रिस्टल निटर्स पी लिमिटेड, एस.एफ.एन.ओ .आरएस नंबर213 -1, 213-2, 213- 3और214 मन्नारई गांव ,तिरुप्पुर उत्तर तालुक ,तिरुपुर जिला।
31.	मैसर्स श्री सेल्वम डाइंग फैक्ट्री, एस.एफ.एन.ओ .307/2ए2, चेटीपलायम गांव, तिरुप्पुर उत्तर तालुक ,तिरुप्पुर जिला
32.	मैसर्स श्री परानी डाइंग्स, एस.एफ.एन.ओ .216 ,वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक, तिरुपुर जिला
33.	सोनल प्रोसेस ,एसएफ नंबर 233, एस पेरियापलायम गांव ,उथुक्कुली तालुक ,तिरुप्पुर जिला।
34.	मीरा प्रोसेसर, एस.एफ.एन.ओ .80/2पी ,151/3पी ,226/1पी, वीरपंडी गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
35.	पावरविन यार्न डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .277 ,वीरपंडी गांव, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक तिरुप्पुर जिला
36.	मैसर्स स्टाइलो रंग, एस.एफ.एन.ओ .15 भाग ,तिरुपुर गांव, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला
37.	शिवशक्ति धागे, एसएफ नंबर500 , मंगलम गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक , तिरुपुर जिला।
38.	एसएसएम डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .155 और156 , वीरपंडी गांव, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुप्पुर जिला।
39.	मैसर्स ऑलविन कलर्स ,एस एफ नं. .213/1, वीरपंडी गांव ,तिरुप्पुर तालुक ,जिला तिरुपुर
40.	एसी डाइंग, एस.एफ.एन.ओ .41/2ए,2बी,47/2 आदि,, मुदलीपलायम गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला
41.	शार्प यार्न प्रोसेस ,एस एफ नं . .150, वीरपंडी गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला
42.	साथिया प्रोसेस ,एस एफ नं .161/5 और161 /2, तिरुपुर गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुकतिरुपुर जिला।

43.	श्री जयलक्ष्मी निट प्रोसेस ,एस एफ नं . .आरएस नं. :100, एंडीपलायम गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक और तिरुपुर जिला
44.	डीसेट कलर्स, एसएफ नंबर27 , 28, 29, वीरपंडी गांव, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
45.	इंदु प्रक्रिया ,एसएफ नंबर241 /1, वीरपंडी गांव, तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला।
46.	वेलन डाइंग ,एस.एफ.एन.ओ .618/2 ,613/3जी ,वेलामपलायम गांव, तिरुप्पुर उत्तर तालुक ,तिरुपुर जिला।
47.	बेस्ट टेक्सटाइल प्रोसेस पोन्शंकर डायर्स, एस.एफ.एन.ओ .86/1बीऔर3 , वीरपंडी गांव, तिरुप्पुर तालुक ,तिरुपुर जिला।
48.	फेनिक्स डाइर्स, एस.एफ.एन.ओ .150 और152 , वीरपंडी गांव ,तिरुपुर दक्षिण तालुक, जिला तिरुपुर
49.	मैसर्स निंबस प्रक्रिया, एस.एफ.एन.ओ .241/2 ,वीरपंडी गांव ,तिरुप्पुर दक्षिण तालुक ,तिरुपुर जिला
50.	अरुलपुरम सीईटीपी कंपनी प्राइवेट लिमिटेड गणपतिपालयम गांव , पल्लदम तालुक ,तिरुपुर जिला
51.	कुन्ननकलपलायम सीटीपी प्राइवेट लिमिटेड एस एफ नं।260 /3,262/1, कराईपुदुर गांव ,वीरपंडी पोस्ट ,पल्लदम तालुक ,तिरुपुर
52.	कराईपुदुर सीटीपी प्राइवेट लिमिटेड 10/1, 13/1, मूलकट्टू थोट्टम , कराईपुदुर गांव ,अरुलपुरम पोस्ट ,तिरुप्पुर
53.	जयविष्णु क्लोदिंग प्राइवेट लिमिटेड) पूर्व में जयविष्णु टेक्स प्रोसेसर्स प्राइवेट लिमिटेड (एस एफ नं. .161/2ए,163/1बी और164 /2ए2, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम ,तिरुप्पुर
54.	रॉयल क्लासिक मिल्स) प्रा (.लिमिटेड एस एफ नं. .52/1 ,53/1 ,236/2 ,237/2 ,कराईपुदुर गांव ,पल्लदम तालुक ,तिरुपुर जिला।
55.	श्री लक्ष्मी टेक्सटाइल प्रोसेसर्स एस एफ नं. .47/1 ,47/2 ,47/2ए, 47/2बी कराईपुदुर गांव ,पल्लदम तालुक , तिरुपुर जिला।
56.	विक्टस डाइंग्स एस एफ नं. .52/1बी2बी, 52/2, 53/1बी2बी ,53/2 ,54/1ए1 ,54/1बी1 और54 /1सी1, कराईपुदुर गांव ,पल्लदम तालुक ,तिरुपुर जिला
57.	जीएमएस प्रोसेसर्स) प्रा (.लिमिटेड एस एफ नं. .122/3बी, 133, 134/1बी2, 134/1सी ,143/1 और144 /1, कराईपुदुर गांव ,पल्लदम तालुक ,तिरुप्पुर जिला।
58.	केपीएम प्रोसेसिंग मिल प्राइवेट लिमिटेड एस एफ नं. .254 /3ए, 254/1ए)पार्ट(, कराईपुदुर गांव ,

	पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
59.	डॉलर टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल्स एस एफ नं. .251/2 ,252/2 ,255/1 ,255/3 ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
60.	दिव्या कलर प्रोसेस एस एफ नं. .215 ,कराईपुदुर गाँव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
61.	श्री साई टेक्स प्रोसेसर्स एस एफ नं. .160/3 ,161/1ए1 ,1बी, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला
62.	मिश्रा एंड कंपनी एस एफ नं. .164/3बी, कराईपुदुर गांव पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला
63.	पॉपीज आर्ट एस एफ नं. .261 ,264 .267 भाग और 269 , कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
64.	पार्वती डाइंग एस एफ नं. .223/1 ,223/3 ,223/4 &226/1 ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
65.	फैब फिट अपेयरल्स इंडिया (प्रा.) लि. एस एफ नं. .54/3ए, 3बी ,3सी, 3डी &56/2 ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला
66.	आरए टेक्सटाइल प्रोसेस) प्रा (.लिमिटेड एस एफ नं. .220 ,221 ,225/2बी, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला
67.	एशियन कलर्स एसएफ नंबर367 , कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
68.	अरविंद टेक्सटाइल प्रोसेस एसएफ नंबर337 /3बी ,3सी ,3डी और377 /1डी ,कराईपुदुर गांव, पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
69.	बालू एक्सपोर्ट्स) डाईंग डिवीजन (एसएफ नंबर231 /4ए1, 4ए2, 4ए 3और231 / 3ए2, 3बी , कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक , तिरुपुर जिला।
70.	एवरेडी स्पिनिंग मिल्स प्राइवेट लिमिटेड (प्रोसेसिंग डिवीजन) एसएफ नंबर48 / 1बी और48 /2-14, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक , तिरुपुर जिला।
71.	नेक्टर क्राफ्ट्स एसएफ नंबर 26 और27 , कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
72.	सेनबागम टेक्सटाइल्स एसएफ नंबर59 /1ए ,59/1बी ,59/2ए ,63/1बी ,64/1ए और64 /1बी ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
73.	श्री वासु फाइबर एंड फैब्रिक डाइंग

	एस एफ नं. .143 ,143/3 और144 / 2, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
74.	सीटीएम प्रोसेस एस एफ नं. .376/1सी ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला
75.	दिव्या ब्लीचर्स एसएफ नंबर165 /1ई , 2बी ,2सी) पीटी(, 2डी ,196/2ए 3और190 /1ए 1(पं(., कराईपुदुर गांव , पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
76.	पावर प्लस ब्लीचिंग कंपनी एसएफ नंबर8 / 6और8 /7, पूमालूर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
77.	कलर प्लस ,एसएफ नंबर149 /2, 150/ 1और151 / 1, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
78.	लक्ष्मी प्रोसेस एस एफ नं. .43/1 ,43/2 ,41 ,42/1 और45 , पूमालूर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला
79.	स्टैन्डर्ड प्रोसेस एसएफ नंबर377 / 1ए ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
80.	निट प्रोसेसिंग मिल्स एस एफ नं. .119/5 ,कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
81.	श्री गणपति कलर, एस एफ नं. .58/1एच2)भाग (और68 / 111(भाग(, कराईपुदुर गांव ,पल्लादम तालुक ,तिरुपुर जिला।
